id objednavky popis .sum? suma DPH id zmluvy ddtum . dodavatel meno dodavatel sidlo dodavatel'ico| schvalil funkcia
objednavky vyhotovenia
Objednavame si u Vas nakup a dodanie
0VZ000959 ;;Egl)a()r;g;hspg:fiﬁg:qZdn;ZJ::ia 645,62 107,60 zM00000099|  11.2.2014 12:07|Biroprofi Kanex Slovakia's. r. o. Stara Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava 35683627 ggggmg Riaditelka sekcie ekonomiky
21.02.2014
Objednavame lvl Vés v{/memj akumuldtora, Doehring
0OVZ000956 |opravu svetiel S_Octavia, ECV: BAO28RV 125,46 20,91 ZM1000006) 10.2.2014 9:53|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Détum plnenia: 6.02.2014
Objednavame u Vas vymenu Z timicov,
gum stabilizatora, silentblokov Doehring
0VZ000955 ramien,na§tavenie geometria na vozidle 368,59 61,43 ZM1000006 9.2.2014 12:18|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
VW_TS5, ECV: BA914PG Datum plnenia:
3.02.2014
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu
prehliadku, nastavenie geometria, oprava
elektroinstaldcie, vymena stieraCov oprava Doehring
0VZ000954 |[svetiel, vycistenie bfzd, vymenu odporu 470,92 78,49 ZM1000006| 9.2.2014 12:12|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
kurenia, vymenu zamku 5-tych dveri na
vozidle $_Fabia C, ECV: BA208S) Datum
plnenia: 3.02.2014
Objednavame u Vas D/M olejovej vane,
¢iastocné rozobratie spodnej Casti motora, Doehring
0OVZ000953 |[test motora, meranie k(zmpresn?ch}lakov 61,61 10,27 ZM1000006| 9.2.2014 11:54|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
a tlaku oleja na vozidle S_Fabia C, ECV:
BA226SJ) Datum plnenia: 3.02.2014
Objednavame u Vas: reldcia Posta pre teba
9-12 vyroba dna 15.-16.2.2014 studio MD
ovzoooesp | Z2Pezpecenie hasitskej sluzby v pocte 1 96,00 16,000  zZM1000629|  7.2.2014 11:10|Dobrovolny hasisky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431|°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
osoby pri vyrobe reldcie 15.2.2014 od Radka
12,00 hod do 20,00 hod 16.2.2014 od 9,00
hod do 17,00 hod
Objednavame u Vas ro¢nu servisnu
prehliadku(154000KM) a opravuv Doehring
0VzZ000947 signalizécie spiatocky na vozidle Skoda 181,61 30,27 ZM1000006 6.2.2014 7:33|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Fabia ECV: BA 229 FY Datum plnenia:
07.02.2014 CPV 50100000 - 6
Objednavame u Vas opravu
sl.motor.vozidla VW Transporter BA-092PF Automobilové opravovne Doehring
0VZ000946 |vymena vyfukového zberného potrubia 800,00 133,33 ZM1000006) 5.2.2014 14:15|Ministerstva vnutra Slovenskej Sklabinskd 20, 831 06 Bratislava 44855206 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
/materidl+praca/ Termin dodania republiky, a. s.
15.02.2014
OVz000944 |OPiedndvame uVés ndkup - Xerox A4 biely 918,53| 153,00 zM00000099|  4.2.2014 10:40|Biroprofi Kanex Slovakia's. r. o. Stara Vajnorskd 3/A, 831 04 Bratislava 35683627|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 10.2.2014 Radka
Objednavame u Vas nakup videonosi¢ov
OVZ000943 |PTE POtreby vyroby a vysielania 78978|  131,63] zm2002172]  3.2.2014 13:30|FVIFtM Europe GmbH - Rybnicna 40, 831 06 Bratislava 45497005| 22" "8 | piaditefka sekcie ekonomiky
organizacnej zlozky RTVS-STV. Termin organizacna zlozka Radka
dodania do 28.2.2014.
Objednavame si u Vas nakup - dodanie
nahradnych dielov do zaznamovych strojov Doehring
0OVZ000940 |PDW -510P a PDW - R-1v zmysle 5 090,64 848,44 ZM2002283 29.1.2014 12:17|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhdj 107, 841 03 Bratislava 17333237 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

priloZenych cenovych ponuk €. 212639 a
212667. Termin plnenia: do 15.2.2014




0VZ000939

Objednavame si u Vas nakup 2 kusov Apple
iPhone 5S 64 GB Silver podla cenovej
ponuky v prilohe objednavky. Termin
plnenia 07.02.2014

1800,00

300,00

H1313/04

27.1.2014 11:05

Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 Bratislava

35697270

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000938

Objednavame u Vas: reldcia 5 proti 5
EXTRA vyroba dna 7., 14., 21.,28.2.2014
Studio MD IV zabezpecenie hasi¢skej sluzby
v pocte 2 osoby pri vyrobe relacie 1
hod/osoba 45€ bez DPH od 12,00 hod do
22,00 hod

480,00

80,00

ZM1000629

27.1.2014 12:49

Dobrovolny hasic¢sky zbor

Zilinska 1, 811 05 Bratislava

30811431

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000937

Objednavame u Vas ro¢nu servisnu
prehliadku(189600KM) a opravu rucnej
brzdy na vozidle VW Polo ECV: BA 219 HC
Datum plnenia: 29.01.2014 CPV 50100000 -
6

194,57

32,43

ZM1000006

27.1.2014 11:20

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000936

Objednavame u Vas opravu Celného skla

na vozidle Skoda Octavia ECV: BA 476 SH
Datum plnenia: 28.01.2014 CPV 50100000 -
6

24,00

4,00

ZM1000006

24.1.2014 15:32

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000935

Objednavame u Vas kanceldrsky material
podla nizsie uvedeného zoznamu: Termin
dodania 15.2.2014 Miesto dodania: Studio
RTVS Banska Bystrica - Slovensky rozhlas,
ul. Prof. Saru 1, Banska Bystrica

229,79

38,30

ZM00000099

24.1.2014 15:31

Biroprofi Kanex Slovakia s. r. o.

Stard Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava

35683627

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000934

Objednavame u Vas opravu prenosnych a
pojazdnych haciacich pristrojov v budove
SRo. Celkova cena 362,11 Eur bez DPH
(praca 292,76 EUR, material + doprava
69,35 EUR). Termin: do 28.2.2014

434,53

72,42

ZM1000047

24.1.2014 9:45]

Ladislav Molnar - ROTALIX

Mlynarovitova 12, 851 04 Bratislava

11810033

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000933

Objednavame u Vas opravu prednej
napravy, opravu zadnych bfzd a Gnik
chladiacej kvapaliny na vozidle Skoda
Fabia. ECV: BA 231 FY Datum plnenia:
27.01.2014 CPV 50100000 - 6

571,51

95,25

ZM1000006

24.1.2014 9:17,

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000932

Objednavame u Vas pravidelnu servisnu
prehliadku, nastavenie geometria, oprava
elektroinstaldcie diagnostiky motora,
vymena stieraCov oprava svetiel na vozidle
§_Fabia C, ECV: BA219SJ Datum plnenia:
21.01.2014 CPV 50100000 - 6

358,94

59,82

ZM1000006

24.1.2014 9:07,

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000931

Objednavame u Vas vymenu volnobezky
kompresora klimatizacie, kontrola a
geometria P,Z ndpravy a riadenia, na
vozidle VW T5, ECV: BA552H Datum
plnenia: 21.01.2014 CPV 50100000 - 6

390,46

65,08

ZM1000006

24.1.2014 8:46)

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000930

Objednavame u Vas test, vymenu
akumulatora na vozidle. ECV: BA682UO
Datum plnenia: 17.01.2014 CPV 50100000 -
6

121,12

20,19

ZM1000006

24.1.2014 8:36)

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000928

Objednavame u Vas opravu
sl.motor.vozidla Skoda Fabia BA6370Z -
vymena zadnych loZiskL+P - materidl +
praca Termin dodania: 31.01.2014

320,00

53,33

ZM1000006

22.1.2014 13:30

Automobilové opravovne
Ministerstva vnutra Slovenskej
republiky, a. s.

Sklabinska 20, 831 06 Bratislava

44855206

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame u Vas opravu
sluz.motor.vozidla BAO92PF VW
Transportér - vymena prednych tyciek
stabilizatora - zistenie zavady -

Automobilové opravovne

Doehring

0VZ000927 |materidl+zavady - odstranenie zdvady 420,00 70,00 ZM1000006 22.1.2014 11:07|Ministerstva vnutra Slovenskej Sklabinskd 20, 831 06 Bratislava 44855206 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
uniku vyfukovych plynov do kabiny - republiky, a. s.
odstranenie zavady-nefuka vzduch na
Celné sklo - materidl+praca Termin
dodania: 31.01.2014
Objedndvame u Vs nakup - kancelarsky

Ovz000925 |M3terial Termin dodania 31.01.2014 916,67|  152,78] zM00000099|  20.1.2014 13:21|Biroprofi Kanex Slovakia's. r. o. Stara Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava 35683627|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Miesto dodania: Studio RTVS Banska Radka
Bystrica Rudlovska cesta 1
Objednavame u Vas opravu
sluz.motor.vozidla $-Fabia BA204S) - Automobilové opravovne Doehring

0OVZ000918 |vymena L+P predna pruZina pérovania - 250,00 41,67 ZM1000006) 13.1.2014 13:34|Ministerstva vnutra Slovenskej Sklabinska 20, 831 06 Bratislava 44855206 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
geometria - materidl+praca Termin republiky, a. s.
dodania: 31.01.2014
Objednavame si u Vas pracu as. produkcie -
Luboslava Velecka - pri vyrobe rel. Doehring

0V2014184 |"Pozvanka do divadla - Certice" v termine 180,00 30,00 11.2.2014 15:47|Europe Services Slovakia, s.r.o. Galbavého 2, 841 01 Bratislava 36847631 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
13.-15.2.2014 miesto vyroby: divadlo
Zvolen
Objednavame si u Vas: rel. 5 proti 5 EXTRA Doehring

0V2014177 |vyroba 20.2.-21.2.2014 studio MD IV 600,00 100,00 11.2.2014 9:12|Amex Audio, s.r.o. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35975865 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ozvucenie studia a kapely
Objednavame u Vas: relacia Nikto nie je
dokonaly -9 - 11 vyroba dna 17. - 18.2.2014 Doehring

0V2014175 |[Studio MD serial zabezpecenie upratovacej 56,20 9,40 11.2.2014 9:04|P. DUSSMANN, s.r.o. Plyndrenska 1, 821 09 Bratislava 31368000 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
sluzby pri vyrobe relacie 1 hod 45,20€ bez
DPH spolu 3 hod 4 reldcia
Objednavame u Vas nakup - ryhovany

ov2014174 |Pech 4 -1000x 2000 mm Predpokladany 453,77 75,63 10.2.2014 16:30|Ing. Peter Simonovic - KOVEX Zéhradnicka 53, 821 08 Bratislava 2 34719610| "2 "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
termin dodania 15.2.2014. PodloZenie pod Radka
UPS - spevnenie podlahy.
Objednavame u Vas nakup - teplovzdusny 3 Doehring

0V2014173 |ventildtor. Predpokladany termin dodania 139,20 23,20 10.2.2014 16:17|Peter Sestak - KANPEX Vajnorska 108, 831 03 Bratislava 3 11891581, Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
15.2.2014
Objednavame u Vas nakup - zdmkov,

ov2014169  |VI0Ziek @ kovani. Predpokladany termin 622,49| 103,75 10.2.2014 13:10[V.P.F. MEDIUM s.r.o. Sulekova 18, 811 03 Bratislava 1 35711531| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
dodania 15.2.2014 Udrzba a oprava Radka
zamkov,vlozZiek,kovani....V MD RTVS
Objednavame si u Vas pracu asistenta Doehring

0V2014162 |produkcie pre dabing v mesiaci februdr 900,00 0,00 10.2.2014 11:18|Ing. Eva Ovciarikova Zahradna 49/7 , 976 46 Valaska 47634723 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta Doehring

0V2014161 |produkcie pre dabing v mesiaci februdr 900,00 0,00 10.2.2014 11:04|Erik Max Donnerova 11, 841 04 Bratislava 46540458 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

2014.




Objednavame u Vas nakup
kamery+prislusenstvo pre extrémne zabery
v zmysle cenovej ponuky - GoPro HERO 3+

ov2014154  |B1ack Edition - 1 ks (kamera) - GoPro HERO 495,67 82,61 10.2.2014 9:38|PM FORTIS 5.r.0. Magurska 69, 974 11 Banska Bystrica 26565981| "M "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
3 Rechergable Battery - 1 ks (batéria) - Radka
GoPro Ride HERO - 1 ks (drziak) - GoPro
Tripod adapter - 1 ks (adaptér) Termin
dodania 20.02.2014
Objednavame u Vas na vozidle MB 915D,
ov2014153 |FCV: BLOS9BG, odstranenie Uniku 315,88 52,65 9.2.2014 12:40|SERVIS I, 5.r.0. Prievozské 32, 821 05 Bratislava 35020891 "°"M8 | giaditelka sekcie ekonomiky
motorového oleja. termin dodania: Radka
6.2.2014
Objednavame u Vas na vozidle MB 1517D,
ECV: BA046BG,BA-1 vymenu Doehring
0V2014152 |akumuldtorov, opravu ru¢ného plynu, 566,83 94,47 9.2.2014 12:33|SERVIS 1), s.r.o. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35920891 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
diagnostiku zavady motorovej brzdy.
termin dodania: 4.2.2014
Objednavame u vas sluzby automonitor na Doehring
0V2014143 |mesiac marec 2014. Datum plnenia: 1. 3 - 1101,60 183,60 7.2.2014 14:48|INFOCAR a.s. Racianska 30/A, 831 01 Bratislava 32 35773090 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
31.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - hri
0V2014123  |Azor na mesiac februdr 2014 relécia Posta 285,00 47,50 7.2.2014 11:18|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 gggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
pre teba vyroba v diioch 15.2. 2 16.2.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana -
Adamovi¢ na mesiac februar 2014 reldcia , . Doehring | .. .. . X
0V2014122 N ) N 285,00 47,50 7.2.2014 11:15|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424, Riaditelka sekcie ekonomiky
Posta pre teba vyroba v drioch 15.2. a Radka
16.2.2014
Objednavame si u Vas: rel. 5 proti 5 EXTRA Doehring
0V2014121 |vyroba 13.2.-14.2.2014 studio MD IV 600,00 100,00 7.2.2014 11:05|Amex Audio, s.r.o. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35975865 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ozvucenie studia a kapely
Objednavame si u Vas pracu kameramanov
0V2014120 f:bfj:f;c())\ﬁj ;;llizosg;;g? :(?: Ames'ac 594,00 99,00 7.2.2014 11:03|BAMAC spol. s r.0. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 g;’s:a”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba v diioch 14.2. 2014
Objednavame si u Vas pracu kameramanky
- p.Rakusova na mesiac februdr 2014 , . Doehring | .. .. . .
0V2014119 L. X } . 319,20 53,20 7.2.2014 11:01|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424, Riaditelka sekcie ekonomiky
relacia 5 proti 5 vyroba v diioch 11.2 -a Radka
12.2.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehring
0V2014118 |p.Azor na mesiac februar 2014 reldcia 5 319,20 53,20 7.2.2014 11:00|BAMAC spol. sr.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424, Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
proti 5 vyroba v drioch 11.2 -a 12.2.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehring
0V2014117 |p.Baloga na mesiac februar 2014 relacia 5 319,20 53,20 7.2.2014 10:58|BAMAC spol. sr.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
proti 5 vyroba v drioch 11.2 -a 12.2.2014
Objednavame si u Vas dodanie - nakup 1 ks
deskriptovacieho modulu pre interny Doehring
0V2014111 |kéblovy rozvod v zmysle priloZzenej cenovej 420,00 70,00 6.2.2014 16:26/SUNTEQ spol. s r.o. Vajnorska 105, 831 04 Bratislava 30226406 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ponuky ¢.20140602-1. Termin dodania: do
21.02.2014
Objednavame u vas vymenu oleja a
servisnu prehliadku na motorovom vozidle 3 Doehring
0V2014098 |VW-T BL 049 BG, po ubehnutych 15.000 275,00 45,83 6.2.2014 10:51|Ing. Peter Cecho DOSAH Vihorlatska 47, 040 01 Kosice-Sever 33594325 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

km. (Predpokladany termin ukonéenia
opravy: 14.2.2014)




Objednavame si odpojenie el.energie v

D6 . Marti Bratislave, Rud . P x . Doehri . .
0V2014085 na?g.edsr“:lal.;;(;riz\; 1;;;?:(1. \;J\‘/rzzzor\gl). 95,72 15,95 5.2.2014 16:18|Z4padoslovenska distribuc¢ng, a.s. Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518 stk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Bohosluzba - novoroéna
- objednavame si u Vas sluzby pri vyrobe Doehrin
0V2014063 |Sportovych relaciii - pomocné prace +vodic 270,00 45,00 5.2.2014 11:44|/Maxeon, s. r. 0. Tabakova 4, 811 07 Bratislava 44658303 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
(J.Petro) na mesiac janudr 2014.
Objednavame u Vas nakup - kalovy kos do Doehrin
0V2014062 |mrezi 500x500 mm, hlboky 600 mm 322,56 53,76 5.2.2014 10:45|INKOLA, s.r.o. Strojarenska 8/24, 900 27 Bernolakovo 35721235 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 15.2.2014
Objednavame odstranenie zévad zistenych
pri opakovanych tradnych skaskach na
vytahoch v objektoch RTVS - Mlynskd boehrin
0V2014058 |dolina. /Opésanie vyvaZovacieho zévaZia 964,80 160,80 4.2.2014 18:35(Dusan Betak - BEDUPO I. Bukovcana 28, 841 07 Bratislava 49 36924725 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
8ks vytahov, vymena vodiacich &elusti 2ks
vytahov, skratenie retazi 2 ks vytahov/.
Termin do 28.2.2014
Objednavame u Vas pravidelné Cistenie a
pranie postelného pradla, uterakov, ) , . L Doehring | _. . X i
0V2014057 utierok pre URZ LJn na obdobie februsr 300,00 50,00 4.2.2014 18:28(LIPRA, s.r.o. Opavska 619/2, 031 04 Liptovsky Mikulds 36416142 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014. Termin do 28.2.2014
Objednavame pravidelny nakup
travinového t dla vlastnéh COOP Jednota Liptovsky Mikulas, ” . . Doehri e . .
0v2014056 |POtravinoveno tovaru podia viastneno 500,00 83,33 4.2.2014 18:25 ednota Lptovsky MIKUISS, 11 maja 54, 031 25 Liptovsky Mikuldd 168963|2°°""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyberu pre URZ L.Jan na obodobie februar spotrebné druzstvo Radka
2014 Termin do 28.2.2014
Objednavame u Vas pravidelny nakup
potravin podla vlastného vyberu pre URZ L , . L Doehring | _. .. . .
0V2014055 . L, . , 700,00 116,67 4.2.2014 18:23|Juraj Kral Centrum Kuzmanyho 8, 031 01 Liptovsky Mikulas 33831963 Riaditelka sekcie ekonomiky
Liptovsky Jan na obdobie februdr 2014. Radka
Termin do 28.2.2014
Na zaklade predlozenej cenovej ponuky
objedndvame u vés nakup: 1 ks - Vybojka
MSR 1200W HR G38 6000K 5 ks - Halog.
lampa CP71 230V/240V 1000W G225 ks -
Halog. lampa CP73 230V/240V 2000W G38 3 , Doehring |_. . i i
0V2014053 684,08 114,01 4.2.2014 16:19|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchy Jarok 18, 066 01 H 44514557 Riaditelk k k k
1 ks - Vybojka HMI 200W/SE 70V GZY 9,5 10 uchy Jaro umenne Radka faditelka sekcle ekonomiky
6000K 1 ks - Vybojka MSR 575W HR G22
6000 K 1000 h. 5 ks - Lampa R7S EKM P2/7
1000W 230V 185,7mm Predpokladany
termina dodania: 20.2.2014
Objednavame si u vas zakupenie 3 ks
Impedanénych transformatorov Neutrik . , X Doehring | _. . . .
0V2014051 Y. . 129,00 21,50 4.2.2014 15:53(G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 Riaditelka sekcie ekonomiky
NADITBNC-M v zmysle priloZenej cenovej Radka
ponuky. Termin dodania: 15.02.2014
Objednavame u Vas: "Dokoncenie
MD1/MD2". Nak dst d kovy Doehri
ov201d0a2 |VIP1/MD2". Nakup podstavea pod zvukovy | ;05 5l 350 49 4.2.2014 13:54|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237] """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
mixpult pre stidio MD2. Termin ukonéenia Radka
04.04.2014.
Préca asistenta vv$ Miriam Agardi pri
i , vyrob tprodukcii relaci . . ) [ Doehri ) .
0V2014037 \’;:?r:.":, gy;o ;Z?l’zsvzzmljnz”o;e acle 240,00 40,00 4.2.2014 11:43|Agencia Production, s.r.o. Bratislavska 9, 903 01 Senec 44958480 R;’gk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
10.2.2014 - 10.3.2014
bjedna i uVas préce editora - Doehri
0V2014033 |0Pecnavame siuVas prace ecitora 2300,00 0,00 4.2.2014 10:24|4n Balagcak Holubyho 26, 811 03 Bratislava 1 34399691 058 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Kontinudlne spr. na mes.februar 2014 Radka




Objednavame u vas zabezpecenie sluzby

ov2014024 |25:Prod: - K- Kolenikovti na vyrobu rel. 195,00 0,00 3.2.2014 19:25|SKAGRIP s. 1. 0. Pri Jame 537/40 , 900 42 Dunajské Luna 26334572| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Anjeli strdzni 7,8,9/14 v diioch Radka
3.,5,10.,11.2.2014.
Objednavame u vas pracu as. produkcie Doehring
0V2014023 |(K.Kolencikovd) na vyrobu rel. Trpaslici 1,2 500,00 0,00 3.2.2014 19:03|SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
v diioch 12.-22.2.2014.
Objednavame u vas pracu asistenta rézie Doehring
0V2014022 |(Michal VI¢ek) na vyrobu cykl.rel. Trpaslici 700,00 0,00 3.2.2014 18:51|PSEUDOART PRODUCTION s. r. 0. Gercenova 1, 851 01 Bratislava 46916431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1,2 v dnoch 3.-25.2.2014.
Objednavame u vas pracu hl.kameramana
na vyrobu rel. Trpaslici 1,2/2013 v diioch:
0V2014021 E"(2)62;0115‘%28"20(?1'181'8%01_;62,620?12?2’920(; » 900,00 0,00 3.2.2014 18:38|3tefan Lelovi¢ PSEUDOART Pod lipami 2897/39, 940 01 Nové Zémky 45671524 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
8,00-18,00; 21.2.2014 8,00-18,00;
22.2.2014 8,00-18,00.
objedndvame si u Vas sluzby spojené so § Doehring
0V2014019 |zaistenim Zivého vstupu do Sprav a 100,00 0,00 3.2.2014 14:53|Ceska televize Kav¢i Hory, 140 70 Praha 4 27383 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
komentdrov RTVS 21.01.2014
Objednavame u Vas prace technika od
1.2.2014 do 28.2.2014: technicko-
Ov2014017 |0'B3nizacné zabezpecenie vyroby 600,00 0,00 3.2.2014 14:05|Eva Nitschneiderové Karpatské nam. 16, 831 06 Bratislava 35 20784363|°°SM "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
videozaznamov vratane pripravy a vyroby Radka
titulkov, prepisov a technickej kontroly TV
programov. Datum plnenia: 28.2.2014
Objednavame u Vas nakup materialu na
vyrobu prenosnych cases na zaklade cen.
ov2014016 |PONUkY €.20140001z0 dfia 31.1.2014 1569,16| 261,53 3.2.2014 13:47|ADAM a SYN s.r.0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130| "% | Riaditelka sekcie ekonomiky
(potrebné na ochranu reportaznych setov Radka
pri prevoze). Termin predpokladaného
dodania: do 28.2.2014
objedndvame si u Vas préce asistenta Doehring
0V2014015 |zvuku na vyrobu reldcii O 5 minut 12 za 22,50 0,00 3.2.2014 13:05|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac januar 2014
objedndvame si u Vas zapozicanie | ks
ov2014014 |2YukOVY zéznam /40 eur/, 3x mikroport /45 240,00 40,00 3.2.2014 12:59|COPPER MEDIA, 5.r.0. SIneén4 38, 919 27 Dolné Lovéice 45376166| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
eur/ | Siba /15 eur/ na nakrucanie relacie Radka
Familia 4 v diioch 14.-15.2.2014
objedndvame si u Vas zapoZicanie 2
fotoaparatov NICON s praislusenstvom , , . Doehring | .. .. . .
0V2014013 , R . R . 360,00 60,00 3.2.2014 12:55|ARTILERIA, s.r.o. Drobného 23, 841 01 Bratislava 36706787 Riaditelka sekcie ekonomiky
staivy, optiky na nakrdcanie rel. Familia 4 v Radka
drioch14.-15.2.2014
Objednavame si u Vas: rel. 5 proti 5 EXTRA Doehring
0V2014011 |vyroba 6.2.-7.2.2014 studio MD IV 600,00 100,00 3.2.2014 12:48|Amex Audio, s.r.o. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35975865 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ozvucenie studia a kapely
Objednavame si u Vas 5x1 minutové 3 Doehring
0V2014010 (prispevky/spravy/ do relécie Orientacie 4 500,00 0,00 3.2.2014 12:21|Carmenfilm s.r.o. Spitalska 49, 81108 Bratislava 47056690 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Terrmin do 20.2.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
/Eva DobiSova/na reldciu Fidlibum ¢.1+2 a Doehring
0V2014009 |Fidlibumove rozpravky 432,00 72,00 3.2.2014 12:13|VIT-SLOVAKIA, s.r.o. Ticha 11, 811 02 Bratislava 1 35812001 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1+2/studio+dokrutky/ v drioch: 10.-
14.2.2014 od 8.00-18.30 hod.
objedndvame si u Vas prevod prav
ov2014008 |2udiovizudineho zéznamu prispevkov do 280,00 0,00 3.2.2014 12:04|Miroslav Hamar - HAMORECORDS  |P.0.Hviezdoslava 84/15, 036 01 Martin 47049260| """ "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
spravodajskych relacii za mesiac janudr Radka

2014




Objednavame si u Vas pracu asistentky
rézie Marici Minarikovej pri vyrobe

Doehring

0V2013993 |dabingu dokumentarneho filmu :" Muz 37,10 0,00 3.2.2014 11:15|MARICA BA, s.r.o. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ktory zachranil svet " od 03.02.2014 do
06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu Doehrin
0V2013992 |dokumentarneho filmu : " MuZ ktory 47,70 0,00 3.2.2014 11:12|Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
zachranil svet" od 03.02.2014 do
06.02.2014.
Objednavame u Vas: akreditaciu na Doehrin
0V2013991 |medzinarodny trh Mipdoc 2014 v Cannes 880,00 0,00 3.2.2014 10:43|Reed midem 27 Quai Alphonse Le Gallo, 92513 Boulogne 91662003557 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
pre p.Rozsivala 4.-7.4.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky
s3ie Marici Minarikovei ori virob Doehri
Ov2013990 | CA' MarictMinarikovey privyrobe 37,80 0,00 3.2.2014 10:21|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272( 25" |Riaditelka sekcie ekonomiky
dabingu dokumentarneho filmu :" Rasova Radka
Hygiena " od 03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov2013989 |Mastraprivyrobe dabingu 48,60 0,00 3.2.2014 10:18|Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781/ "°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu : " Rasova Hygiena Radka
od 03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame u Vas pracu maskérky pre
Ov2013988 | cleviziu Pro Sieben, Nemecko, pocas FED 120,00 0,00 3.2.2014 10:01|Rendta Vargovd Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - Ruzinov 44694873|°°"" "8 | piaditetka sekcie ekonomik
CUP-u v NTC, Bratislava, v dfioch 8.2. - ! ’ - ’ g g ! Radka ¥
9.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu kameramanov
- E.Rakusovej, V.Baloga a Azora na mesiac . , . Doehring | . .= . .
0V2013987 februdr 2014 relacia 5 proti 5 EXTRA 594,00 99,00 3.2.2014 9:43|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba v diioch 7.2. 2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky
ov2013984 | ¢4 Marici Mindrikovej pri vyrobe 31,50 0,00 3.2.2014 9:12|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272|P°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
dabingu dokumentarneho filmu : Radka
Gagarin" od 03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov2013983 |Mastrapri vyrobe dabingu 40,50 0,00 3.2.2014 9:10Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781/ P°°""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu : " Gagarin " od Radka
03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky
ov2013982 | ¢4 Marici Mindrikovej pri vyrobe 36,40 0,00 3.2.2014 8:51|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| P28 | piaditetka sekcie ekonomiky
dabingu dokumentarneho filmu : Radka
Biometria " od 03.2.2014 do 06.2.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov2013981 |Mastraprivyrobe dabingu 46,80 0,00 3.2.2014 8:37|Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781/ P°°""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
dokumentdrneho filmu : " Biometria " od Radka
03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky
s3ie Marici Minarikovei ori virob Doehri
OV2013979 | C'® Marictinarikovel privyrobe = 36,40 0,00 3.2.2014 8:23|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 3592527208 |Riaditelka sekcie ekonomiky
dabingu dokumentarneho filmu :" Zavisli Radka
od jedla " od 03.02.2014 do 06.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov201397g |Talstraprivyrobedabingu 46,80 0,00 3.2.2014 8:20|Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781/ P°°""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho filmu : " Zavisli od jedla Radka

od 03.02.2014 do 06.02.2014.




Objednavame si u Vas pracu asistentky

s3ie Marici Minarikovei bri wrob Doehri
ov2013977 | CA'e Maricrviinarikovey privyrobe - 38,50 0,00 3.2.2014 8:12|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 359252722258 | piaditelka sekcie ekonomiky
dabingu dokumentarneho serialu :" Boj o Radka
prezitie 4,5 " od 03.2.2014 do 06.2.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov2013976 |Mastraprivyrobe dabingu - 49,50 0,00 3.2.2014 8:11|Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781/ "°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentarneho seridlu : " Boj o preZitie Radka
4,5" od 03.2.2014 do 06.2.2014
Objednavame si u vas Sitie a dodanie Doehrin
0V2013973 |Styroch lyZiarskych kombinéz k vyrobe 1 000,00 166,67 31.1.2014 15:43|Ing.Igor Tropp-UNIJUNIOR - SPORT  |Zahradnd 537, 059 35 Batizovce 17283353 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
spotu ZOH 2014. Termin do: 14.1.2014
- objedndvame si u Vas prace kameramana
0v2013965  |< V¥robe PPz hokejového zdpasu 120,00 0,00 31.1.2014 11:44|Martin Rau Bzovicka 26, 851 07 Bratislava 5 44471637|°°" "8 |piaditetka sekcie ekonomik
OLYMPIONICI - vyber EXTRALIGY diia ! ’ o ’ ! Radka ¥
3.2.2014.
- objedndvame si u Vis kameramana
(Novacsek) k vyrobe PP z hokejového , ) Doehring |_. . . .
0V2013964 172,80 28,80 31.1.2014 11:40|BAMAC l.sr.o. Drobného 27, 841 01 Bratisl 31325424, Riaditelk ki k k
zépasu OLYMPIONICI - vyber EXTRALIGY spol. 510 robneno ratisiava Radka faditelka sekcle ekonomiky
dia 3.2.2014.
- objedndvame si u Vas prace kameramana
(Stefan Rybar) k vyrobe PP z hokejového ) ) ) Doehring |_. . . .
0V2013963 120,00 0,00 31.1.2014 11:38|fish . T. 0. Kl 13, 831 01 Bratisl 47595337 Riaditelk ki k k
zépasu OLYMPIONICI -vael’ EXTRALIGY Isheyes.r. o enova ratislava Radka laditelka sekcie ekonomiky
dia 3.2.2014.
- objedndvame si u Vas prace kameramana
Adam Dusa) k vyrobe PP z hokejovéh Doehri
0V2013962 (Zép::; Oﬁ&l Pl‘g,:ﬁue_ vyk:eroE;TJ:\,lAT.lgv 120,00 0,00 31.1.2014 11:36(The Dream team company s.r.o. Na Karlove 3715/11, 974 01 Banska Bystrica 47000325 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
dia 3.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehrin
0V2013959 |vyrobe dabingu hraného serialu : " Komplic 63,00 0,00 31.1.2014 8:32|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
1-4 " od 03.02.2014 do 05.02.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky
ov2013958  |/¢4€ Marici Mindrikovej pri vyrobe 231,00 0,00 31.1.2014 8:30| MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
dabingu hraného seridlu :" Komplic 1-4 Radka
od 03.2.2014 do 05.2.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu hraného Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO , . , Doehring | .. .. . .
0V2013957 348,60 0,00 31.1.2014 8:28| Kudlak 3, 841 01 Bratislava-Dubravk 32170190 Riaditelk ki k k
serialu: " Komplic 1-4 " od 3.2.2014 do SERVICE udiakova ratisiava-bubravia Radka faditelka sekcle ekonomiky
5.2.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana
Rasstisl Slezdk ji jib pri Doehri
0v2013933 | osstisiava Slezakau na jimmy Jib pri 120,00 20,00 30.1.2014 16:30|RSR Equipments SK, s.r.0. Na vrétkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701| 22" [Riaditefka sekcie ekonomiky
vyrobe reldcie Damsky klub v termine Radka
7.2.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
luck ie pri vyrobe dabi hranéh , P . Doehri . .
0v2013924 Z;n“:: o\ﬁ:: s;'b‘g,’,rz d% 3:“0 ZIT‘Zg(;Jl 4:329 ° 180,60 0,00 30.1.2014 14:30|Ingrid Frlajsova Kmetovo nam.&. 3, 811 07 Bratislava 1 32079214 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
04.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehrin
0V2013923 |majstra pri vyrobe dabingu hraného filmu: 214,14 0,00 30.1.2014 14:26[Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
" John Rabe" od 3.02.2014 do 4.02.2014.
Objednavame u Vas ndkup - studena
obalovana asfaltova zmes - DenBit RB
ov2013920 |Fredpokladany termin dodania 6.2.2014 62,81 10,47 30.1.2014 13:16|MPL TRADING spol. s r.o. Galvéniho 8, 821 04 Bratislava 31388639| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Oprava vytlkov na cestnej komunikacii pri Radka

schodisku do objektu Ill. a $tudii $B. CP.
140200379




Objednavame si u Vas pracu Jakuba

Doehri
0V2013906 |Galovica ako asistenta koordindtora wyroby | 1080,000 180,00 30.1.2014 9:21|AZ Linia s.r.0. Svitoplukova 8/A, 900 27 Bernolékovo 35872667 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
skrytych titulkov v mesiaci februar 2014.
Objednavame u Vas nakup - hygienického Doehrin
0V2013901 |materialu. Predpokladany termin dodania 977,46 162,91 29.1.2014 16:31|TRIPSY s.r.o. Fucikova 462, 925 21 Sladkovi¢ovo 36276464 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
5.2.2014
Objednavame u Vas ndkup - batérie AAA, Doehrin
0V2013895 |AA, 9V alkalické. Predpokladany termin 913,20 152,20 29.1.2014 15:44{KALDO, s.r.o. Mikoviniho 11, 917 01 Trnava 36261581 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania 5.2.2014
Objednavame u Vas nakup -
elektroinstalaéného materidlu. Doehrin
0V2013892 |Predpokladany termin dodania 5.2.2014 2 010,24 335,04 29.1.2014 14:57|Jozef Fazeka$ FAZEKAS Nabrezna 12, 940 73 Nové Zamky 18036023, Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
Elektro udrzba elektro zariadeni STV.
Vymena a oprava el. zariadenia STV.
Objednavame si u Vas kameru SONY HDV
ov2013891 |/ kazety do kamery/na vyrobu relicie 200,00 0,00 29.1.2014 13:48|Mgr. Jin Mancugka - Luman's Moyzesova 541/31, 900 28 lvanka pri Dunaji 12687057|2°MME | piaditelka sekcie ekonomik
CESTA &1/2014 na dni: 10.- ' ' - aefver Y ' P ! Radka ¥
11.2.2014/Levice,Trencin/.
3 akreditacie na medzinarodny Doehrin
0V2013885 |programovy trh MIPTV Cannes., pre pana 3 052,50 0,00 29.1.2014 11:18|Reed midem 27 Quai Alphonse Le Gallo, 92513 Boulogne 91662003557 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
Miku, Buzu a Slovakovu, 6.4. — 10.4.2014
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
Ov2013883 |nesPracované (04201) v potte 1ks, na 160,00 0,00 29.1.2014 11:03|Béla Tomojka Vojtko Polany 167, 076 84 Polan 41602510|°°M" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky ! ’ o ’ d d Y 267, v Radka ¥
magazin 614 2110 0033/0004.
Objednavame u Vas nakup - hygienicky Doehrin
0V2013882 |material ( toaletny papier,mydlo utierky ) 1533,36 255,56 29.1.2014 10:33(5PL, s. r. 0. Galvaniho 8, 821 04 Bratislava 2 44419899 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 5.2.2014
Ojedndvame si u vas ndkup a dodanie 2 ks
tickéh j ieho kabl | Doehri
ov2013881  |°PHCkeno prepojovacieno kabla v zmysie 999,16 166,53 29.1.2014 10:18|KRUGEL EXIM, spol. s r.o. Palkovitova 15, 821 08 Bratislava 313237312258 | piaditelka sekcie ekonomiky
priloZenej cenovej ponuky ¢. C140065. Radka
Termin dodania: do 7.2.2014
Objednavame u Vas nakup prislusenstva ku
kamerdm SONY PMW-F3 (prsipldste, Doehrin
0V2013880 |brasriu, kable) na zaklade cen. ponuky 1 866,00 311,00 29.1.2014 10:10[{CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237, Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
€.212675 zo dia 28.1.2014. Termin
predpokladaného dodania: do 15.02.2014
Objedndvame u Vas ndkup - DVD,CD Doehrin
0V2013877 |nosicov s obalom. Predpokladany termin 927,84 154,64 29.1.2014 8:02|MariCon s.r.o. V. Clementisa 57/6452,917 01 Trnava 46274006 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania 5.2.2014
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dfia 2.2.2014 - vyroba PP - DAVIS CUP
Slovensko -Lotyssko. - na zaklade , . Doehring | _. . . .
0V2013876 .. Y 1 584,00 264,00 28.1.2014 16:10{Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Riaditelka sekcie ekonomiky
referencného rezervacného Cisla BRN: Radka

Ziadame faktUrovat na zaklade realneho
Casu satelitného spojenia.




Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dnia 1.2. 2014 - vyroba PP - DAVIS CUP
Slovensko-Lotyssko. - na zaklade

Doehring

0V2013875 .. Y . 1 188,00 198,00 28.1.2014 16:09|(Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568, Riaditelka sekcie ekonomiky
referencného rezervacného Cisla BRN: Radka
Ziadame fakttrovat na zaklade realneho
Casu satelitného spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dria 31.1.2014 - vyroba PP - DAVIS CUP
Sl ko - Lotyssko. - aklad Doehri
0V2013874 |7 OVENsKO - LOLYssko. - na zaklade 1980,00] 330,00 28.1.2014 16:07|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568| -8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
referencného rezervacného Cisla BRN: Radka
Ziadame faktUrovat na zaklade realneho
Casu satelitného spojenia.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI Doehrin
0V2013873 |pri vyrobe PP DAVIS CUP, Slovensko - 1740,00 290,00 28.1.2014 16:01{Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
Lotyssko dia 2.2.2014.
- objedndvame si u Vas prace obrazového
ov2013870 |trihaca (Dusan Nagy) k vyrobe PP DAVIS 390,00 0,00 28.1.2014 15:56/DUSKEY s.r.0. Michalsk4 9, 811 03 Bratislava 26523928| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
CUP Slovensko - Lotyssko v drioch 31.1. - Radka
2.2.2014.
- objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin
0V2013869 |[(A. Dusa) k vyrobe PP DAVIS CUP Slovensko 255,00 0,00 28.1.2014 15:53[The Dream team company s.r.o. Na Karlove 3715/11, 974 01 Banska Bystrica 47000325 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
- Loty$sko v diioch 31.1. - 2.2. 2014.
- objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin
0V2013868 |k vyrobe PP DAVIS CUP Slovensko - 390,00 0,00 28.1.2014 15:47|Mgr. art. Mario Ki¢ak Druzstevnd 611, 059 38 Strba 1046699797 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
LotySsko v diioch 31.1. - 2.2. 2014.
- objednavame si u Vas pracu
kameramanov (Santavy,Novacsek,Nota, ) ; . Doehring | _. . X i
0V2013860 Benkovits) k vyrobe PP DAVIS CUP v ditoch 1447,20 241,20 28.1.2014 15:34(BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
31.1.-2.2.2014.
Objednavame si u Vas 5 x 1 minutové Doehrin
0V2013855 |prispevky /spravy/ do relécie Orientécie 500,00 0,00 28.1.2014 14:20[Carmenfilm s.r.o. Spitalska 49, 81108 Bratislava 47056690 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
¢.3/2014,cena 1 prispevku a 100,-EUR.
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
luk ie pri vyrobe dabi hranéh Doehri
0V2013854 Z;n“ui O‘E'?f:";:zrs't‘gc: : p : 9.'85”2 o;injoo 158,20 0,00 28.1.2014 13:48|Méria Vaitkova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
29.01.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
jst i vyrobe dabi hraného filmu : Doehri
0V2013853 m:fjfsl ;.Z;ZZ;O s p ; 9.'35”2 o;injoo fimu 187,58 0,00 28.1.2014 13:45|Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
29.01.2014.
objedndvame si u Vas as,produkcie Tea Doehrin
0V2013852 |Kerla na vyrobu reldcie FAMILIA 5 vyroba v 153,96 25,66 28.1.2014 13:32[BOSFAM SK, s. r. 0. Pezinska 4/1250, 903 01 Senec 17309298 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
dnoch 13.-15.3.2014
objedndvame si u Vas préce asistenta Doehrin
0V2013849 |produkcie Tea Kerla na nakrucanie relacie 153,96 25,66 28.1.2014 12:57|BOSFAM SK, s. r. 0. Pezinska 4/1250, 903 01 Senec 17309298 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
Familia 6 vyroba 1.-3.3.2014
Objedndvame u Vs satelitné trasy - ZREB Doehrin
0V2013848 |MS vo futbale BRAZILIA 2014. Termin do: 2 400,00 0,00 28.1.2014 12:40|HBS 2010 AG Grafenauweg 2, CH 6304 Zug 662578 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
31.1.2014
Objednavame si u Vés pracu asistenta Doehrin
0V2013846 |produkcie pre potreby vyroby relacie Mix 90,00 0,00 28.1.2014 12:23|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky

magazin Cesky ¢.3, vyroba janudr 2014




Objednavame si u Vas pracu maskéra pre

Exndrova 21, 040 22 Kosice-Dargovskych

Doehring

0V2013845 |potreby vyroby relacie Ukrajinsky magazin 20,00 0,00 28.1.2014 12:19|Andrea Pankuchova hrdinov 35423978 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2/14,vyroba 29.2.2014, 15.00-20.00
Objednavame u Vas nakup 2 ks
prepravnych technologickych obalov pre
zadznamové zariadenia 1kPV na zaklade Y . Doehring | _. . X i
0Vv2013843 L . 604,96 100,83 28.1.2014 8:08|ASTRAS s. 1. 0. Holi¢ska 19, 851 05 Bratislava 44623712 Riaditelka sekcie ekonomiky
cen. ponuky zaslanej mailom zo dna Radka
24.1.2014. Termin predpokladaného
dodania: do 15.02.2014
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 1 ks na % , Doehring | _. . . .
0Vv2013842 . ) L , 126,00 21,00 27.1.2014 15:17|REGFILM, s.r.0. Skolska 5, 045 01 Moldava nad Bodvou 36603031 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0015.
Objednavame si u Vas pracu strihaca pre
0V2013841 ’é’;t/rf:yv;‘::;:y;fff;:;g'IT%;'nga_z'n 120,00 0,00 27.1.2014 14:43|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 ggggmg Riaditelka sekcie ekonomiky
19.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Doehring
0V2013840 |Ukrajinsky magazin 2/14., vyroba 28.- 126,00 21,00 27.1.2014 14:37|GROS s.r.o. Ruzova 45, 040 11 KoSice 46551506 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
29.1.2014, 14.00-22.00 /Peter
Groszmann,zvukar/
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Doehring
0V2013839 [Kvarteto 1/14., vyroba 26.-27.1.2014, 8.00- 126,00 21,00 27.1.2014 14:32(GROS s.r.o. Ruzova 45, 040 11 Kosice 46551506 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
13.00, 14.00-22.00 /Peter
Groszmann,zvukar/
Objednavame u vas prendjom priestorov -
ov201383g | Mirror Bar (s kozubom) na nakrticanie rel. 225,00 37,50 27.1.2014 14:31|Carlton Property, s. . 0. Hviezdoslavovo ném. 3, 811 02 Bratislava 36860492| """ "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Anjeli strdzni 4,5,6/14 (3 Casti) dia Radka
8.2.2014.
Objednavame si u Vas: 5 proti 5 EXTRA Doehring
0V2013836 |vyroba 7.,14.,21.,28.2.2014 studio MD IV 432,00 72,00 27.1.2014 12:52[Amex Audio, s.r.o. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35975865 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
pozicovné-dymostroj Hazer
Objednavame si u Vas: relacia 5 proti 5
EXTRa vyroba 7., 14.,21.,28.2.2014 Doehring
0V2013835 |zabezpecenie zachrannej sluzby pri vyrobe 748,80 0,00 27.1.2014 12:42(Falck Zachrannd a.s Bacikova 7, 040 01 KoSice 35900130 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
relacie 1 osoby 12 hodin od 10,00 -22,00
hod
Objednavame u Vas: prendjom jimmy jib - Doehring
0V2013834 |relacia 5 proti 5 EXTRA pre celeé Slovensko 531,60 88,60 27.1.2014 12:38[RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
c.5
Objednavame si u Vas vyhotovenie
kostymov : 3x detska sukna , 3x Uprava
ov2013832  |Panskyeh kosiel, 2x Uprava damskych 312,00 52,00 27.1.2014 12:05|Ing. Jana Galdunov Skaro 83, 044 11 Skarog 24366755| """ "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
sukni potreby vyroby reldcie "Zazraény Radka
ateliér 13,14,15,16/13". Termin dodania :
12.02.2014
Objednavame u Vas ndkup - telefénny
pristroj GT - 316 Predpokladany termin
Ov2013830 |d0dania 29.1.2014 Pristroje budi slizit na 81,00 13,50 27.1.2014 10:00|GLITEL Stropkov, s.r.o. Cintorinska 557/73, 091 01 Stropkov 31671659| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
spojenie redaktorov s réziou MD1...z Radka

dovodu zabezpedenia vysielania Zivych
vstupov.




Objednavame si u Vas zabezpedenie
vysielacich prav: Christopher Hampton

Doehring

0V2013825 |"Rozpravky z Hollywood" - 802,80 133,80 24.1.2014 17:01{LITA, autorska spolo¢nost Mozartova 9, P.0.Box 28, 810 01 Bratislava 1 420166 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
692908000800000 - odvysielané
15.12.2013
Objednavame si u Vas pracu kameramana , Doehring | .. .. . .
0Vv2013824 L , 120,00 0,00 24.1.2014 16:40|Karol Berczy Mlynska 67, 951 93 Topol¢ianky 41724518 Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu Doehring
0V2013823 |postprodukéného strihaca na mesiac 300,00 0,00 24.1.2014 16:33|Vilma Prockova Budatinska 29, 851 05 Bratislava 5 44596391 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
zvuku ;V)re potreby vyroby relacie Hokej Doehring
0V2013822 |MsHK Zilina - Dukla Trenéin . Termin 115,50 0,00 24.1.2014 16:00[Rastislav Gavlik SNAP WAV Mocarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby : 01.02.2014 - 09.00 - 18.00 hod
02.02.2014 - 12.00 - 24.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Kosice - Doehring
0V2013821 [Eurdpske hlavné mesto kultiry EHMK 2/14. 28,00 0,00 24.1.2014 14:57|Rastislav Gavlik SNAP WAV Mocarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 31.01.2014 - 10.00 - 14.00
hod.
Objednavame si u Vas pracu kameramana
pre potreby vyroby reldcie "Hokej MsHK . , N .. , Doehring | . . . .
0Vv2013819 ... o L 120,00 0,00 24.1.2014 14:51{Martin Pavlovsky Markusova 11, 040 11 KoSice-Zépad 41003179 Riaditelka sekcie ekonomiky
Zilina - Dukla Trenc¢in" . Termin vyroby : Radka
02.02.2014 - 12.00 - 20.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca
0V2013817 Z;if,f.’ tTr:fn‘: I‘; y;‘;t’gbr:!a;('fo 1F Zzﬁzrjvo 28,00 0,00 24.1.2014 12:55|Peter Oléh ::Z?:(';mka 53, 040 22 Kosice-Dargovskych 40165761 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
13.30h do 17.30h
Objednavame si u Vas pracu asistenta
ov2013816 |FYUuku Pre potreby vyroby reldcie "Fokus" 40,00 0,00 24.1.2014 12:42|Rastislav Gavlik SNAP WAV Motarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814 "°"M8 | giaditelka sekcie ekonomiky
(2 Casti). Termin vyroby : 27.01., Radka
30.01.2014 od 13.30h do 17.30h
objedndvame si u Vas zapozicanie | ks
ov2013813  |2Yukovy zéznam/ 40 eur/, 3x mikroport /45 120,00 20,00 24.1.2014 11:54|COPPER MEDIA, s.r.0. SIneén4 38, 919 27 Dolné Lovéice 45376166| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
eur/ 1 3iba /15 eur/ na nakrucanie reldcie Radka
Familia 4 diia 25.1.2014
Objednavame si u Vas zabezpedenie
0V2013810 ‘r’:asl'zl\f:r';hggao‘g 1?;;(')' Oj;gggg_'\'oadilj;elané 414947 691,58 24.1.2014 11:13|LITA, autorské spoloénost Mozartova 9, P.0.Box 28, 810 01 Bratislava 1 420166 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
24.12.2013
Objednavame si u Vas pracu zvukového . s ’ Doehring . . ’ .
0V2013809 . L J 90,00 0,00 24.1.2014 11:08|Jozef Dittrich - LUKRAT Benadicka 3, 851 05 Bratislava 5 32175299 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
Ov2013808 |Opiednavame siu Vas prcu obrazoveho 51,00 0,00 24.1.2014 10:49|Martin Daugik Karloveska 21, 841 04 Bratislava 4 37606166/ "°"M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
strihac¢a na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
ov2013807 |° Suckovanie pri vyrobe dabingu hraného 292,60 0,00 24.1.2014 10:09|Méria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 °"M8 | giaditelka sekcie ekonomiky
seridlu : " Zdkon a poriadok IX. 1-5 " od Radka
27.01.2014 do 31.01.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
0v2013806 |Mstra pri vyrobe dabingu hraného 346,94 0,00 24.1.2014 10:05|Miroslav Lantaj Zéhradnd 267, 900 83 Cataj 33838941|P°°""8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
seridlu: " Zakon a poriadok IX. 1-5 " od Radka
27.01.2014 do 31.01.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana
Ov2013805 |Pre Potreby vyroby reldcie Kapura 19/14. 140,00 0,00 24.1.2014 9:53|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 26.01.2014 - 09.00 - 23.00 ! ’ ! Radka

hod.




Objednavame u Vas zariadenie potrebné
na prechod pre HD vysielanie na relaciu

0V2013804 |Farmarska revue: - Seagate 505,20 84,20 24.1.2014 8:52|TS Creo, s.r.o. Bellufova 13, 974 01 Banskd Bystrica 36037907 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
BusinessStorage 2-bay 8TB LAN, USB 3,0
Termin dodania 31.01.2014
Objednavame u Vas - HP AC adaptér HP
90W, 19V, 4,7A, pi iginal + kabel - Doehri
0V2013802 v, 19V, &, 75, pin original + kabe 280,80 46,80 24.1.2014 8:35|TS Creo, s.1.0. Bellusova 13, 974 01 Banska Bystrica 36037907~ c""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Batérie T6 power pre notebook Compaq Radka
nw9440 Termin dodania: 31.01.2014
objedndvame si u Vas préce asistenta Doehrin
0V2013801 |zvuku na vyrobu reldcii O 5 minut 12 za 22,50 0,00 23.1.2014 17:13(Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac januar 2014
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04101 éte 2 k Nam. Priatelstva 2164/3, 929 01 D jska Doehri
Ov201379 |*Pracované (04101)v pocte 2 ks, na 198,00 33,00 23.1.2014 15:43|Attila Hegyi am. Priatelstva 2164/3, unajska 36896624 "'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Tvarou v Streda Radka
tvar 614 2110 0009/0001.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04101 éte 1k Mestské televi: Stadio s.r.o. < Doehri
Ov2013797 |*Pracované (04101)v pocte L ks na 50,00 0,00 23.1.2014 15:40| o1 televizne studio s.r.o Safarikova 29, 048 01 Ro¥fiava 36172529258 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- RozZnava Radka
Hirek 614 1610 0033/0013.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 2 ks na o, . Doehring | _. . . X
0V2013796 L . L ) 205,00 0,00 23.1.2014 15:31|Peter Farkas VPF Ipel'sky Sokolec 257, 935 75 Ipelsky Sokolec 41502060 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0013, 0016
Objednavame si u Vas pracu asistenta , ) i i
0V2013793  |produkcie pri vrobe relacie Damsky klub 475,00 0,00 23.1.2014 14:27|Helena Osvaldova \Z/Zt_ggerc’kem 10060/30, 831 07 Bratislava- 46982965 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
¢1-19/2014 na mesiac januar 2014 inory
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie , , . .
Zat! kého 10060/30, 831 07 Bratislava- Doeh o . :
0V2013792  |pri vyrobe relicie Damsky klub &.1-19/2014 760,00 0,00 23.1.2014 14:12|Helena Osvaldova stfrc eno / ratisiava 46982965 Rsska”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014, inory
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2013791 |postprodukéného strihaca na mesiac 160,00 0,00 23.1.2014 12:04{Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
ov2013790  |7Vuku Pre potreby vyroby reldcie "Fokus- 20,00 0,00 23.1.2014 11:42|Rastislav Gavlik SNAP WAV Motarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814 °°""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
pravo 3/14". Termin vyroby : 23.01.2014 Radka
od 13.30h do 17.30h
Objednavame si u Vas realizaciu instalacie
test i kovéh Ast Doehri
0v20137gg |7 Orestovania zvukoveno procesoru ASrav g 556 50l 260,00 23.1.2014 9:14|ELEKTRONIKA a.s. Bratislavska 41, 900 45 Malinovo 35717998| 222" | piaditelka sekcie ekonomiky
zmysle cenovej ponuky ¢. 112-01-14. Radka
Termin plnenia: 13.02.2014
Objednavame u vas repasaz dekoracie
scénickej stavby na cyklickd rel. "5 minudt
po dvanastej 4-20/2014" na zaklade Doehrin
0V2013784 |poziadaviek architekta D. Sichmana s 1 656,00 276,00 22.1.2014 17:38|COLEUS s.r.o. Biskupicka 5, 821 06 Bratislava 214 35779322 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
dodanim do 24.2.2014 a naslednym
prevzatim. Vyroba rel. je planovana na
1.3.2014.
Objednavame u vas zabezpecenie sluzby Doehrin
0V2013782 |as.prod. - K. Kolen¢ikovu na vyrobu rel. 195,00 0,00 22.1.2014 16:29|SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky

Anjeli strazni 4,5,6/14 v dfioch 6.-9.2.2014.




Objednavame u Vas prispevok/reportaz-

¢ (04201 te 2k Doehri
ova0137g1  |nesPracované ( Jvpocte 2ks, na 320,00 0,00 22.1.2014 15:31|Zoltan Pézman - 2KIS Komenského 34/5, 945 01 Koméarno 4125838058 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 614 2110 0033/0003, 0004.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v poéte 1ks, na - - Doehring | . ' .
0V2013780 . ) L. | ; 160,00 0,00 22.1.2014 15:30[Tv LocAll s.r.o. Farska luka 1586/44, 986 01 Filakovo 47440066 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 614 2110 0033/0003.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2ks, na X . , 5. Doehring | _. . . X
0V2013779 . , L. | ; 320,00 0,00 22.1.2014 15:28|Carisma tv, s.r.o. Druzstevnd 1, 941 31 Dvory nad Zitavou 35943190 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 614 2110 0033/0003, 0004.
Objednavame si u Vas zapozi¢anie kamery -
SONY EX 1R s prislusenstvom pre potreby Doehrin
0V2013776 |vyroby reldcie KoSice - Eurdpske hlavné 200,00 0,00 22.1.2014 14:51Ing. Radovan Susila - ABCreative Hodoninska 5, 040 11 KoSice-Zapad 37735551 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
mesto kultdry EHMK 2/14. Termin vyroby :
23.01.-31.01.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramanov Doehrin
0V2013775 |(Jan Meli$, Pavol Korec) na vyrobu reldcie 345,60 57,60 22.1.2014 14:29|ARTILERIA, s.r.o. Drobného 23, 841 01 Bratislava 36706787 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
Familia dria 25.1.2014
Objednavame u Vas satelitné trasy - MS 17 Doehring | .. .. . .
0V2013773 8 000,00 0,00 22.1.2014 14:24|HBS 2010 AG Graf 2,CH 63047 662578 Riaditelk ki k ke
vo futbale. Terrmin do: 30.1.2014 ! ! ratenauweg <, |8 Radka facitelia sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby
dokumentarneho AV diela : "Megamozog - . . Doehring | . . . .
0V2013772 74,70 0,00 22.1.2014 12:38|Zoltan Lit Slobody 31, 040 11 K -Zapad 41003080 Riaditelk ki k k
VI. (14,15,16)". Termin wroby : 25.01.2014 ' ’ oltan Ltassy obody 34 osice-capa Radka faditelka sekcle ekonomiy
od 14.00h do 17.00h, 26.01.2014 od
09.00h do 15.00h
Objednavame si u Vas pracu asistenta
produkcie pre potreby vyroby
0V2013771 3?ii?i2ti;?8h;efn\:|:Is\l;ob\,/wezgsargfzz?)gl . 45,00 0,00 22.1.2014 12:37|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Kralovce 47495090 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
od 14.00h do 17.00h, 26.01.2014 od
09.00h do 15.00h
Objednavame si u Vés pracu asistenta rézie
pre potreby vyroby dokumentérneho AV Doehrin
0V2013770 |diela: "Megamozog VI. (14,15,16)". Termin 66,40 0,00 22.1.2014 12:36|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby : 25.01.2014 od 14.00h do 17.00h,
26.01.2014 od 09.00h do 15.00h
Objednavame si u Vés pracu zvukového - . , ) Doehring . . . .
0V2013765 . L ) 200,00 0,00 22.1.2014 10:38|Frantisek Hammerschmiedt Dohnényho 7, 821 08 Bratislava 2 37348957 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 1 ks na .. . . . Doehring | _. . . X
0V2013762 . ) L , 50,00 0,00 21.1.2014 17:47|Obcianske zdruzenie ROVIGA Simonovce 117, 980 03 Simonovce 37896482 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0011.
Objednédvame si u Vas précu asistenta VVS
OV2013761 |Pre Potreby vroby reldcie "Kosice - 35,00 0,00 21.1.2014 15:59|Tatiana Petrova Kréfovce 161, 044 44 Krélovce 47495090]°°"" "8 | piaditetka sekcie ekonomiky
Eurdpske hlavné mesto kultary 2/14 Radka
Termin vyroby : 23.01. - 27.01.2014
Objednavame si u Vés zapoZi¢anie kamery -
SONY EX 1R islusenst treb Doehri
0v2013760 | ™ 3 prisiusenstvom pre potreby 100,00 0,00 21.1.2014 15:56|Ing. Radovan Sudila - ABCreative  |Hodoninska 5, 040 11 KoSice-Zapad 37735551 "'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby reldcie Spravodajstvo - januar 2014. Radka

Termin vyroby : 22.01. a 24.01.2014




Objedna iuVva acu ki © © Doehri
0V2013758 |- ecnavame siuvas pracu kameramana 220,00 0,00 21.1.2014 15:37|0penArt s.r.o. Cierny Brod 25, 925 08 Cierny Brod 46238948 °°""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
(Janos Kasz) na mesiac januar 2014 Radka
objedndvame si u Vas prace kameramana Doehrin
0V2013752 |na vyrobu prispevkov do spravodajskych a 1575,00 0,00 21.1.2014 13:01|Martin Simon¢i¢ Handacka 1492/9, 821 04 Bratislava 40016340 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych relacii za mesiac januér 2014
objedndvame si u Vas prace kameramana
Peter $ yrob i kov d H Melickovej 2980/1, 841 05 Bratislava- Doehri
ov2013751  |(Peter Svec) na vyrobu prispevkov do 1612,80 0,00 21.1.2014 12:58/EM Production, s. r. o. any Melickovej 2980/1, ratisiava 47497734|°°°"""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajskych a Sportovych relacii za Karlova Ves Radka
mesiac januar 2014
objedndvame is u Vas satelitné trasy na
ov2013750 |VYrobu spravodajskych reldcii a prenosu 1431,90| 238,65 21.1.2014 12:55|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 "°"" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Odovzdavanie Statnych vyznamenani za Radka
mesiac janudr 2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013740 |pri vyrobe programu "Televizny klub 64,00 0,00 20.1.2014 16:10[Pavol Janéovi¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
nepocujucich (2)" dna 20. 1. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013739 |pri vyrobe programu "Televizny klub 64,00 0,00 20.1.2014 16:07|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
nepocujucich (2)" dna 20. 1. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca
i vyrob "Ceresne - Doehri
Ov2013735 [P VYrobe programu f.eresne 144,00 0,00 20.1.2014 15:51|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
audiovizualny draft" v diioch 21. a 22. Radka
1.2014 (spolu 18 hod. 4 8,- €)
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 1 ks na . - . ., Doehring | _. . . .
0V2013733 . ) L , 48,00 8,00 20.1.2014 15:38|MAJA-Majoros Jacint Bakulinyho 736/7, 982 01 Tornala 43302939 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0009.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Mix Doehrin
0V2013730 [magazin Slovansky 2/14., vyroba 21.- 126,00 21,00 20.1.2014 13:16{GROS s.r.o. Ruzova 45, 040 11 KoSice 46551506 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
22.1.2014, 15.00-22.00, /Peter
Groszmann,zvukar/
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Doehrin
0V2013729 [Narodnostné spravy 3/14, vyroba 42,00 7,00 20.1.2014 13:02[GROS s.r.o. RuZova 45, 040 11 KoSice 46551506 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
24.1.2014, 8.00-14.00 /P.Groszmann-
zvukar/
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pre potreby vyroby reldcie Doehrin
0V2013728 [Rusinsky magazin 2/14., vyroba 25.- 126,00 21,00 20.1.2014 12:58{GROS s.r.o. RuZova 45, 040 11 KoSice 46551506 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
26.1.2014, 14.00-22.00 /Peter
Groszmann,zvukar/
Objednavame si u Vas pracu strihaca pre
treby vyroby reldcie Rusinsk: i Doehri
0V2013719 E‘; /rf4lyv;‘::;ay2rf.ff'§ 4.2.52'251: /”:)Z?SS'T 240,00 0,00 20.1.2014 9:35|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 joka”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
19.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu strihaca pre
Ov201371g  |POLTebY viroby reldcie Kvarteto 1/14 64,00 0,00 20.1.2014 9:24|Megr. Lukag Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884| "M "8 | piaditelka sekcie ekonomik
prispevok , Termin zostrihu : 20.1.2014 od ! ’ o ’ g 4 & ! Radka Y
11.00 - 19.00 hod.
Objedna akup 8 ks vetroviek pre t Doehri
0V2013713 §téjbe r:;:’:";g:ie”rfnm:51‘;‘:%'164 pretv 1200,00] 200,00 17.1.2014 14:05|Juraj Kralik - ZAJO UL 29.augusta 1646/6, 924 01 Galanta 34448004 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky




Objednavame si u Vas vycistenie, opravu

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie

Doehring

0V2013712 |plus 2x ladenie klavira dra 20 -21.1.2014 550,00 0,00 17.1.2014 14:03 Klavirov. organov a akordednov Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
/relacia Ceredne - i¢r: 613251000190000. ) Or8
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehrin
0V2013711 |majstra (BlaZej Vidlicka) na mesiac januar 144,00 24,00 17.1.2014 12:59|COPPER MEDIA, s.r.0. Slnecnd 38, 919 27 Dolné Lovcice 45376166 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana < , . Doehring | .. .. . .
0V2013708 L , 91,00 0,00 17.1.2014 11:14|Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651 Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 Radka
Na zaklade predlozenej cenovej ponuky
objedndvame u vés ndkup: 1 rol. - LEE
FILTER Brushed Silk 7,62 x 1,22m 1 rol. - . 3 , Doehring | . .= i i
0V2013707 LEE FILTER Full C.T. Blue 7,62 x 1,22m 1 rol. 245,92 40,99 17.1.2014 9:36|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
- LEE FILTER Half C.T. Orange 7,62 x 1,22m
Predpokladany termina dodania: 15.2.2014
Objednavame u Vas: nakup doplnkovych
softwérovych zdsuvnych modulov pre
Y hlasitosti Siestich audi Doehri
0V2013704 :22:;:10 dji'c:;c'hsgzc'f)w:: va (sSTL6, 244300 407,17 16.1.2014 15:37|G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky
ruchové studio) Termin ukoncenia
28.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového , Y. . Doehring | . . . .
0V2013694 . L J 49,00 0,00 16.1.2014 10:42|)an Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu zvukového - . , ) Doehring . . ’ .
0V2013693 . L J 42,00 0,00 16.1.2014 9:57|FrantiSek Hammerschmiedt Dohnényho 7, 821 08 Bratislava 2 37348957 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
V2013686 |MeSPracované (04201) vpotte 1ks, na 160,00 0,00 15.1.2014 11:14|Peter Farkas VPF Ipefsky Sokolec 257, 935 75 Ipefsky Sokolec 41502060 "°"""€ |giaditelka sekcie ekonomik
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky ’ ’ o ’ pelsky ! pelsky Radka ¥
magazin 614 2110 0033/0002.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013679 |pri vyrobe programu "Televizny klub 64,00 0,00 14.1.2014 16:14|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438, Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
nepocujucich (2)" dna 20. 1. 2014.
Objednavame u Vas pracu kamerového Doehrin
0V2013673 [technika pri vyrobe "Uputavky STV - ZOH 100,00 0,00 14.1.2014 16:09|Jurc¢a Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
2014- vyroba" dria 14. 1. 2014.
Objednavame u Vas vyrobu 300 ks novych
iek podla prilozenej j k 5 < Doehri
OV2013649 |Tenoviex podia prijozenej cenove) ponuiy 452,40 75,40 14.1.2014 11:06|Anna Zizkova - REANNA SevEenkova 33, 851 01 Bratislava 22667211| 25" [Riaditelka sekcie ekonomiky
dorel. "5 proti 5 EXTRA €. 7-8 ", vyroba rel. Radka
21.a28.2.2014, Termin: do 20.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013630 |pri vyrobe programu "Televizny klub 64,00 0,00 13.1.2014 16:27|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
nepocujucich (1)" dna 13. 1. 2014.
Objedndvame si u Vés pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013629 |pri vyrobe programu "O 5 minut 12 (1)" 68,00 0,00 13.1.2014 16:24|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 12. 1. 2014,
Objednavame si u Vés pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013628 |pri vyrobe programu "5 minut po dvanastej 80,00 0,00 13.1.2014 16:23|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky

(1-3) " difa 11. 1. 2014.




Objednavame u Vas prispevok/reportaz-

¢ (04101 éte 2 k s Doehri
Ov2013625 |°Pracované (04101)v pocte 2 ks na 215,00 0,00 13.1.2014 15:44|Carisma tv, s.r.0. Druistevnd 1, 941 31 Dvory nad Zitavou 35943190 °""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0005, 0018.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 4 ks na P . , .. Doehring | _. . . .
0V2013616 . X L. , 365,00 0,00 10.1.2014 15:48|JURAJ SASAK - XL PIXEL STUDIO Krosnianska 17, 040 22 Kosice 43651160 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0001-0013.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04101 ¢te 13 k Nam. Priatelstva 2164/3, 929 01 D jska Doehri
Ov2013615 |*Pracované (04101)v pocte 13 ks na 1584000 264,00 10.1.2014 15:47Attila Hegyi am. Priatelstva 2164/3, unajska 36896624 "'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Streda Radka
Hirek 614 1610 0033/0004-0017.
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie,
(26401) z madarciny do slovendiny relacie . , , , , < , Doehring | _. . . .
0V2013601 J ) . ) 136,00 0,00 10.1.2014 10:49|Galina Sandorova Zahradnicka 1025/40, 931 01 Samorin 36899216 Riaditelka sekcie ekonomiky
Tvarou v tvar na obdobie januar 2014, IDEC Radka
614 2110 0009/0001.
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie,
(26401) z madarciny do slovendiny relacie . , , , , < , Doehring | . . . .
0V2013600 | B . o ) 560,00 0,00 10.1.2014 10:47|Galina Sandorova Zahradnicka 1025/40, 931 01 Samorin 36899216 Riaditelka sekcie ekonomiky
Madarsky magazin na obdobie januar Radka
2014, IDEC 614 2110 0033/0001-0004.
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie,
(26401) z madarciny do slovendiny relacie . . . . . < , Doehring | _. . . .
0V2013599 ) , . , 629,00 0,00 10.1.2014 10:45|Galina Sandorova Zahradnicka 1025/40, 931 01 Samorin 36899216 Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy-Hirek na obdobie januar 2014, IDEC Radka
614 1610 0033/0001-0018.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 1ks, na . , Doehring | _. . . .
0V2013598 . , L. | ) 180,00 0,00 10.1.2014 10:39|Milan Drozd - UNO PHOTO J.Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 613 2110 0033/0001.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 5ks, na , L L .
Nam. Priatelstva 2164/3, 929 01 D ki Doeh
0V2013597 |obdobie janudr 2014 do relacie Madarsky 984,00 164,00 10.1.2014 10:37|Attila Hegyi Star?da riatefstva 2164/3, unajska 36896624 R:’ska”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
magazin 614 2110 0033/0001, 2x0002,
2x004.
Objednavame u Vs prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2ks, na , . . , Doehring | . . . .
0V2013596 . , L. | ; 320,00 0,00 10.1.2014 10:35|Eva Szekeresova Cukrovarska 1604/20, 979 01 Rimavska Sobota 46784161 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 614 2110 0033/0001, 0003.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2ks, na % , Doehring | _. . . X
0V2013595 . , L. | ; 408,00 68,00 10.1.2014 10:33|REGFILM, s.r.0. Skolska 5, 045 01 Moldava nad Bodvou 36603031 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Madarsky Radka
magazin 614 2110 0033/0001, 0002.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 6 ks na L, , , Doehring | _. . . .
0V2013594 . ) L , 580,00 0,00 10.1.2014 10:28|Zoltan Pézman - 2KIS Komenského 34/5, 945 01 Komarno 41258380 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0001-0019.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04101 ¢te 10 k: Doehri
0V2013593 |*Pracované (04101)v pocte 10ks na 950,00 0,00 10.1.2014 10:26|Béla Tomojka Vojtko Polany 167, 076 84 Polany 41602510~ °°""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka

Hirek 614 1610 0033/0001-0018.




ov2013507 |OPjednavame si u Vs pricu kameramana 235,00 0,00 10.1.2014 9:16| Luké Solcansky Nad IG&kami 27, 841 05 Bratislava 4 43386423|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového Doehrin
0V2013586 |[strihaca (Vladimir Dado) na mesiac januar 102,00 0,00 9.1.2014 16:28|Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vés pracu zvukového o . . Doehring | .. . . .
0V2013581 . L J 100,00 0,00 9.1.2014 14:28|Jozef Dittrich - LUKRAT Benadicka 3, 851 05 Bratislava 5 32175299 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
ov2013576 |OPiedndvame si u Vs pracu asistenta 90,00 0,00 9.1.2014 13:12|J4n Tafasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
zvuku na mesiac januar 2013 Radka
ov2013575  |OPjedndvame si u Vs pracu asistenta 41,25 0,00 9.1.2014 11:42|J4n Tafasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 20963896| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
zvuku na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu asistenta
produkcie pre potreby vyroby relacie
"Hokej/HC KoSice-HK Nitra" Doehri
Ov2013557 | Hokel/HC Kosice-HK Nitra™, 150,00 0,00 8.1.2014 15:50|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 Kogice 41512553058 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Basketbal/GA Kosice-Kayserispor" , Radka
"Hokej/HC Kosice-HC 05 Banska Bystrica".
Termin vyroby : 12.01., 15.01., 19.01.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
zvuku pre potreby vyroby reldcie
OV2013556 | OKeI/HC KoSice-HK Nitra”, "Hokej/HC 110,00 0,00 8.1.2014 15:49|Rastislav Gavlik SNAP WAV Motarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 373178148 | piaditelka sekcie ekonomiky
Kosice-HC 05 Banska Bystrica" . Termin Radka
vyroby : 12.01., 19.01.2014 od 10.00h do
20.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu kameramana
pre potreby vyroby relacie "Hokej/KoSice-
HK Nitra" , "Basketbal/GA Kosice- Doehri
0V2013555 ftra", "Basketbal/GA KoSice . 270,00 0,00 8.1.2014 15:47|Martin Pavlovsky Markusova 11, 040 11 Kogice-Zépad 41003179| "°°"""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Kayserispor" , "Hokej/KoSice-HC 05 Banskd Radka
Bystrica". Termin vyroby : 12.01., 15.01.,
19.01.2014 od 14.00h do 20.00 hod
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dria 19.01.2014 - vyroba PP extraliga
"Hokej/HC Kosice-HC 05 Banska Bystrica" Doehrin
0V2013554 |na zaklade referenéného rezervacného 1 320,00 220,00 8.1.2014 15:46|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
&isla BRN: 282046 Ziadame fakttrovat na
zaklade redlneho ¢asu satelitného
spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dria 15.01.2014 - vyroba PP "Basketbal/GA
Kosice-K: i " aklad Doehri
0V2013553 | ox‘cetayserisporina zaxdace 990,00 165,00 8.1.2014 15:45|Towercom, a. . Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568| -8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
referencného rezervacného Cisla BRN: Radka
282043 Ziadame fakturovat na zéklade
realneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dria 12.01.2014 - vyroba PP extraliga
"Hokej/HC KoSice-HK Nitra" aklad Doehri
ov2013557 | Hokel/HC Kosice-HK Nitra" na zdklade 132000 220,00 8.1.2014 15:44|Towercom, a. . Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568| -8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
referencného rezervacného Cisla BRN: Radka
282042 Ziadame fakturovat na zéklade
realneho ¢asu satelitného spojenia.
Objedndvame si u Vs grafické sluzby + GPI Doehrin
0V2013550 |pri vyrobe PP "Basketbal/GA Kosice- 1 500,00 250,00 8.1.2014 15:40|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky

Kayseri" diia 15.01.2014.




Objednavame si u Vas zabezpedenie
vyhotovenia prispevkov / stati / do relacie
Démsky klub 1-19/2014 v termine 7.-

Doehring

0V2013545 31.1.2014. Suma za 1 prispevok/tému 65.- 1 495,00 0,00 8.1.2014 12:01|Michal Slanicka Jana Vojtas$éka 3147/3, 010 08 Zilina 41564421 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
€. Pocet prispevkov podla pridelenia tém
od dramaturga.
Objednavame si u Vas zabezpedenie
vyhotovenie prispevkov / stati / Danielou
ov2013543  |Strickovou do reldcie Damsky klub 1- 715,00 0,00 8.1.2014 11:15/ARURA, s.r.0. Petnianska 1198/3, 851 01 Bratislava 36848441/ "°"M8 | giaditelka sekcie ekonomiky
17/2014 v termine 8.-29.1.2014. Poget ! ’ ! ! Radka
prispevkov podla pridelenia tém od
dramaturga.
ov201353g |OPjedndvame si u Vs pricu kameramana 676,00 0,00 8.1.2014 9:54|Ladislav Ga¥o L.G.CAM Csl.paradutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410 "°" M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame u Vas vyrobu 91 ks
menoviek & 0,50 € = 45,50 € bez DPH - tla¢,
orezanie, nalepenie a dotla¢ a opravu 33 ks 3 3 Doehring
0V2013537 |vcene 33.- € bez DPH do rel. "5 proti 5 94,20 15,70 8.1.2014 9:47|Anna Zizkova - REANNA Sevéenkova 33, 851 01 Bratislava 22667211 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
EXTRA €. 1-2","5 proti 5 €. 19-30", vyroba
rel. 10.-17.1.2014, v celkovej hodnote
78,50 € bez DPH. Termin: do 10.1.2014.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2013531 |vyrobe programu "Televizny klub pre 64,00 0,00 8.1.2014 9:19|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
nepocujlcich (2)" dna 20. 1. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehring
0V2013530 |pri vyrobe programu "Pod lampou (1)" dia 28,00 0,00 8.1.2014 9:14|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
9.1.2014
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 7 ks na
0V2013524 833;7; fﬁcggk;e;ﬁgi J_'E:E;i)ijt% 685,00 0,00 7.1.2014 15:57|Tv LocAll s.r.o. Farské luka 1586/44, 986 01 Filakovo 47440066 g;’s:a”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
relécie Spravy-Hirek 614 1610 0033/0001-
0012.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 13 ks na , , . , Doehring | _. . . X
0V2013523 . ] L ) 1 000,00 0,00 7.1.2014 15:56|Eva Szekeresova Cukrovarska 1604/20, 979 01 Rimavska Sobota 46784161 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0001-0017.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované (04101) v pocte 2 ks na . - . . Doehring | _. . . X
0V2013522 . ) L. , 215,00 0,00 7.1.2014 15:54|Csaba Czibula - RegNet HIboka ulica 954/27, 930 13 Trhova Hradska 11850957 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0001, 0010
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 8 ks na . , Doehring | _. . . X
0V2013521 . ) L , 790,00 0,00 7.1.2014 15:52|Milan Drozd - UNO PHOTO ).Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447 Riaditelka sekcie ekonomiky
obdobie januar 2014 do relacie Spravy- Radka
Hirek 614 1610 0033/0001-0018.
OV2013497 |OPjedndvame si u Vs pracu asistenta 48,75 0,00 3.1.2014 17:53|Jén Tafasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
zvuku na mesiac januar 2014 Radka
Objednévvame si u Vas pracu zvukového Doehring
0V2013491 |majstra (Stefan Baros) na mesiac janudr 132,00 22,00 3.1.2014 17:32|Promea Communication spol. s r.o. [Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

2014




Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca

pri vyrobe programov: "Slovensko v roku . 3 . . Doehring | . . .
0Vv2013483 2013" dita 3. 1. 2014 (10,00-12,00) "Svet v 32,00 0,00 3.1.2014 16:12|Rdbert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
roku 2013" dria 3. 1. 2014 (12,30-14,30)
Objednavame si u Vas pracu kameramana , . Doehring | _. . . .
0V2013468 . . , 327,50 0,00 3.1.2014 10:55|The Dream team company s.r.o. Na Karlove 3715/11, 974 01 Banska Bystrica 47000325 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Adam Dusa) na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana X . Doehring | _. . . X
0V2013467 |.. R L ) 320,00 0,00 3.1.2014 10:38|Branislav Stas Gen. Asmolova 1989/22, 960 01 Zvolen 40676579 Riaditelka sekcie ekonomiky
jimmy Jib na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2013461 |a hlavného kameramana (Daniel Hotka) na 198,00 0,00 2.1.2014 15:46/POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac januar 2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového L. N , X Doehring | _. . . .
0V2013458 . L J 1 200,00 0,00 2.1.2014 15:12|Mgr. Milos Gluvria Suchohradska 8, 841 04 Bratislava 4 40962822 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového Doehrin
0V2013457 |strihaca (Dusan Nagy) na mesiac janudr 204,00 0,00 2.1.2014 14:12|DUSKEY s.r.o. Michalska 9, 811 03 Bratislava 46523928 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2013454 |a kameramana jimmy Jib na mesiac januar 955,00 0,00 2.1.2014 12:45|Daniel Nosek Romanova 33, 851 02 Bratislava 5 40774619 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2013453 |a postprodukéného strihaca (Alan Bezak) 1078,00 0,00 2.1.2014 12:01|Carmenfilm s.r.o. Spitalska 49, 81108 Bratislava 47056690 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014
Ov2013451 |OPjedndvame siu Vs pricu kameramana 272,00 0,00 2.1.2014 11:08| "8 3ch- Marian Mesko -DOUBLEM| -\« cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115/ 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 ART - DMA Radka
0v2013450 |OPjednadvame siu Vs pracu kameramana 40,00 0,00 2.1.2014 10;58| "8 3rch- Marian Mesko -DOUBLEM| o\ < cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115/ 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
na mesiac januar 2014 ART - DMA Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana o, . Doehring | _. . . .
0V2013448 : o, o ) 180,00 0,00 2.1.2014 9:39|AWARD TT s.r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Ludovit Téth) na mesiac januar 2014 Radka
Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpedenie vyroby relacii "GBS" v Doehrin
0V2013446 |mesiaci januar 2014 v rozpati 16 hodin a 88,00 0,00 31.12.2013 13:18|Renata Vargova Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - RuZinov 44694873 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
5,50 € v zmysle Nariadenia GR RTVS ¢.
11/2011.
Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpecdenie vyroby relacii "Spravodajstvo- Doehrin
0V2013445 |kontinudlna vyroba", "Pocasie" v mesiaci 1 023,00 0,00 31.12.2013 13:13|Renata Vargova Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - RuZinov 44694873 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014 v rozpéati 186 hodin 4 5,50 € v
zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 11/2011.
Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpedenie vyroby relacii "GBS" v Doehrin
0V2013444 |mesiaci januar 2014 v rozpati 16 hodin a 88,00 0,00 31.12.2013 13:08|Silvia Vanekova Zéhoracka 9/32, 901 01 Malacky 43667571 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
5,50 € v zmysle Nariadenia GR RTVS ¢€.
11/2011.
Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpecdenie vyroby relacii "Spravodajstvo- Doehrin
0V2013443 |kontinudlna vyroba", "Pocasie" v mesiaci 1 023,00 0,00 31.12.2013 13:03|Silvia Vanekova Zéahoracka 9/32, 901 01 Malacky 43667571 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014 v rozpéati 186 hodin & 5,50 € v
zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 11/2011.
Objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin
0V2013422 |(Milan Fri$o) do relacie Slovensko v 260,00 0,00 30.12.2013 13:35|Nitrianska produkéna, s.r.o. Farska 42,949 01 Nitra 36726109 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

obrazoch na mesiac januar 2014.




Objednavame si u Vas prevod prav
zvukovo-obrazového zdznamu prispevkov

Doehring

0V2013413 |do reldcii: Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, 1 400,00 0,00 30.12.2013 13:19|Mgr. Filip Szérad Za Humnami 734/59, 949 01 Nitra 46436006 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Regionalne dennik, Spravy a komentare -
januar 2014
Objednavame si u Vas prace kamerama do Doehring
0V2013406 |relacie Reportéri, Ob¢an za dverami a 1 100,00 0,00 30.12.2013 13:14|Richard Jancik Rezedova 22, 821 01 Bratislava 2 36982709 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravodajstvo na mesiac januar 2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana
JKPV /kumulovana funkcia kameraman, Doehring
0V2013404 |zvukar, vodi¢/ pri vyrobe prispevkov pre 527,00 0,00 30.12.2013 12:52|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajstvo a Sport v termine 3.1.-
29.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri
ov2013403 |VVrobe publicistiky, Stidiovej publicistiky a 558,50 0,00 30.12.2013 12:51|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
priameho prenosu v termine 8.1.- Radka
19.1.2014.
Objednavame u Vas kameramana /Jaroslav
ov2013402 |P2VIik/ privyrobe v tidiu a pri vyrobe 226,00 0,00 30.12.2013 12:41|SLOVAK MEDIA TRADE, s.r.0. Tatranskd 6313/15, 974 11 Banska Bystrica 47385278| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
priameho prenosu z bohosluzby v termine: Radka
8.1.-29.1.2014
Objednavame u Vas pracu maskérky pri ) Doehring
0V2013400 (vyrobe relacie Televikend €. 1-3/2014 v 36,00 0,00 30.12.2013 12:36/Monika Knizkova - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 2.1.-23.1.2014.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2013399 |vyrobe publicistiky a priameho prenosu z 568,00 0,00 30.12.2013 12:35|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
bohosluzby v termine 2.1.-23.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana
/A.Kachni¢/, majstra zvuku /M.PUchy{, Doehring
0V2013398 Ofvetl’ovaéa /P.Puchy/ a asistenta VVS 720,00 0,00 30.12.2013 12:33[Mgr. Peter Puchy - PPassion studio  |Kralovohol'skd 6150/4, 974 11 Banska Bystrica 34990500 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
/S.Puchyova/ pri vyrobe reldcie Extrémne v
horéch €. 2/2014 v termine 6-11.2.2014.
Objednavame u Vas pracu majstra zvuku
ov2013306 [P VYrobe publicistiky a asistenta zvuku pri 792,50 0,00 30.12.2013 12:31{Jan Siman Moskovska 2334/10, 974 04 Banskd Bystrica 21270231|P°M "8 | piaditefka sekcie ekonomiky
vyrobe priameho prenosu z bohosluzby v Radka
termine 6.1.-24.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana
JKPV /kumulovana funkcia kameraman, . Doehring
0V2013395 |zvukar, vodi¢/ pri vyrobe prispevkov pre 225,25 0,00 30.12.2013 12:30|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajstvo a Sport v termine 12.1.-
24.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri } Doehring
0V2013394 |vyrobe publicistiky a studiovej publicistiky 411,00 0,00 30.12.2013 12:29|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
v termine 7.1.-28.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana
JKPV /kumulovana funkcia kameraman, Doehring
0V2013393 zvukar, vodi¢/ pri vyrobe prispevkov pre 403,75 0,00 30.12.2013 12:28|Ludovit Bohat Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajstvo a Sport v termine 1.1.-
25.1.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri
vyrobe publicistiky, studiovej publicistiky a , , , , , X Doehring | _. . . X
0V2013392 X . ) 497,50 0,00 30.12.2013 12:24|Ludovit Bohat Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Riaditelka sekcie ekonomiky
priameho prenosu bohosluzby v termine Radka

2.1.-29.1.2014.




Objednavame si u Vas prace kameramana

Doehri
0V2013391 |na vjrobu relacie Reportéri na mesiac 528,00 0,00 30.12.2013 11:42|Maros Kovaé Bieloruska 5192/36, 821 06 Bratislava 45352178 R:’ska”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014.
Objednavame si u Vas pracu
ov2013357  |PostProdukéného strihaca (Tibor Tth) na 1150,00 0,00 23.12.2013 11:11|Tibor Téth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
relaciu Obcan za dverami za mesiac januar Radka
2014.
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2013353 |postprodukéného strihaca spravodajskych 1100,00 0,00 23.12.2013 10:59|Mgr. Bohuslav Zeman 8.aprila 382/8, 907 01 Myjava 40469468 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
relacii na mesiac januar 2014.
Objedndvame si u Vés prace kamerama do Doehrin
0V2013348 |[reldcie Slovensko v obrazoch na mesiac 132,00 0,00 23.12.2013 10:56Richard Jancik Rezedovd 22, 821 01 Bratislava 2 36982709 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
janudr 2014.
Objedndvame u vés précu -
N +vodié bri v (o -
ov2013345  |<@meramana+zvuksvodic pri vyrobe reldcii | ) /5, o, 0,00 23.12.2013 10:54{Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Z4pad 41003179| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Reportéri a Obc¢an za dverami za mesiac Radka
januar 2014.
Objednavame si u Vas pracu
Ov2013343 |POstProdukéného strihaca do reldcie 486,00 0,00 23.12.2013 10:53|Mar. Lukag Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884| "M "8 | piaditefka sekcie ekonomiky
Obcan za dverami a Reportéri na mesiac Radka
januar 2014.
Objednavame si u Vas prace kamerama
(Tomas Misko) do relacie Obé&an za P ) ) Doehring | . . ) )
0V2013342 X L . , 1157,00 0,00 23.12.2013 10:52(Tomas Misko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Riaditelka sekcie ekonomiky
dverami a Reportéri na mesiac januar Radka
2014.
Objednavame si u Vas vykon redaktora - Doehrin
0V2013339 |Spravy o0 12:00, 16:30, 19:00, od 1 700,00 0,00 23.12.2013 10:50|Marian Homér Osuského 1653/4, 851 01 Bratislava 41336739 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
17.12.2013 do 15.1.2014.
Objednavame si u Vas prace osvetlovaca Doehrin
0V2013338 |na vyrobu reldcie Slovensko v obrazoch za 228,00 0,00 23.12.2013 10:49|Mgr. Lubos Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banska Bystrica 47465557 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac januar 2014.
Objednavame si u Vas prace Doehrin
0V2013337 |postprodukéného strihaca do relécie 900,00 0,00 23.12.2013 10:49|Bc. Martin Kozmon Bratislavska 36, 900 21 Svaty Jur 47528893 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
Reportéri za mesiac januar 2014.
Objednavame si u Vas pracu stylistu pre Doehrin
0V2013116 [Damsky klub ¢.1-19/2014, mesiac januar 950,00 0,00 9.12.2013 12:01{Dana Kubinyova Agatova 30, 841 01 Bratislava 42 37604325 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca Doehrin
0V2013096 |pri vyrobe programu "Madarsky magazin 64,00 0,00 9.12.2013 8:19|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
(1-2)" v drioch 8. a 15. 1. 2014.
Objednavame si u Vas prevod prav
zvukovo-obrazového zdznamu prispevkov Doehrin
0V2013081 |do reldcii: Spravy 12:00; 16:00, 19:00, 1 790,00 0,00 6.12.2013 10:48|Viktdria Doricova Horna 101, 073 01 Horna 45921377 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentdre, Regionalny dennik -
december 2013
Objednavame si u Vas prevod prav
zvukovo-obrazového zdznamu prispevkov ) i L. . . Doehring | _. . i i
0V2012926 do relcif: Spravy RTVS 12:00, 16:00, 19:00, 2 887,81 0,00 2.12.2013 11:02|Daniela Révai Bicanova 1069, 25264 Velké Prilepy 73898929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy a komentére - december 2013
Objednavame si u Vas prevod prav
zvukovo-obrazového zdznamu - prispevky
Ov2012913  |dO refacii Spravy 012:00, 16:00, 19:00, 2710,00 0,00 2.12.2013 9:31|KARLEO s.r.0. Jazdecké 13, 940 01 Nové Zamky 46238379| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Regionalny dennik a Spravy a komentare - Radka

december 2013 termin ukonéenia:
31.12.2013




Objednavame si u Vés pracu kostymerky /
Z. Tirolova// pri vyrobe projektu Slovensko

Doehring

0V2012835 |2013 - Advent, v termine 2.12.2013 - 1 725,00 0,00 28.11.2013 16:34|Zuzana Tirolova Studenohorska 2059/11, 841 03 Bratislava 45446539 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
20.12.2013 + Ubytovanie 35 eur/ noc. - 3
noci
Objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin

0V2012631 |do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 30,00 0,00 20.11.2013 16:30|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
januar 2014
Objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin

0V2012628 |na vyrobu do relacie Slovensko v obrazoch 110,00 0,00 20.11.2013 16:16|Ludovit Bohat Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
za mesiac januar 2014.
Objednavame si u Vés prace kameramana Doehrin

0V2012614 ([na vyrobu relacie Slovensko v obrazoch na 55,00 0,00 20.11.2013 16:07[Maros Kovac Bieloruskd 5192/36, 821 06 Bratislava 45352178| Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac janudr 2014.
Objednavame si u Vas (Pavol Fejér) prevod

ov2012612 |PréV Zvukovo-obrazového zaznamu 800,00 0,00 20.11.2013 16:05|PF Partnersss. r. o. Adémiho 15, 841 05 Bratislava 46146571| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
prispevkov do reldcie Reportéri na mesiac Radka
janudr 2014.
objedndvame si u Vas price zvukového Doehrin

0V2012357 [majstra na postprodukciu relacii Reportéri 40,00 0,00 6.11.2013 17:11{FrantiSek Hammerschmiedt Dohndnyho 7, 821 08 Bratislava 2 37348957 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
za januar 2014.
Objedndvame u vés précu -
K; +zvuk+vodic pri vyrobe relacif Doehri

0V2012355 | amerarzvukvodic pri vyrobe refacll 156,00 0,00 6.11.2013 17:09|Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Z4pad 41003179| 22" | piaditelka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch za mesiac januar Radka
2014.
objedndvame si u Vas préce osvetlovaca na Doehrin

0V2012354 |vyrobu reportazi do relacii Slovensko v 88,00 0,00 6.11.2013 17:08|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch za mesiac janudr 2014.
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin

0V2012351 |pre potreby vyroby relacie Slovensko v 110,00 0,00 6.11.2013 17:02|Viktor Herrgott AUVID PRODUCTION [Jesenna 327, 076 64 Zemplinska Teplica 47048557 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch za mesiac januar 2014.
Objednavame si u Vas prevod prav

ov2012287 |FYukovo-obrazového zéznamu prispevkov 72,84 0,00 4.11.2013 20:35|Daniela Révai Bicanova 1069, 25264 Velké Pilepy 73898929| P28 | piaditefka sekcie ekonomiky
do relacie Ob¢an za dverami za mesiac Radka
janudr 2014.
Objednavame si u Vés pracu zvukového Doehrin

0V2012286 |majstra (Baros Stefan) do relacie Obcan za 48,00 8,00 4.11.2013 20:35|Promea Communication spol. s r.o. |Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka & Riaditelka sekcie ekonomiky
dverami na mesiac januar 2014.
Objednavame u Vas disk HDD 500GB WD
5000 AAKX 16 MB SATA 111/600 720 rpm . . . Doehring | . .= . .

0V1001098 2RZ. Predpokladan cena s DPH: 47,40 47,40 7,90 10.2.2014 15:01|ITSK, s.r.o. Zelena 29, 949 01 Nitra 36556050 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
EUR. Datum dodania: do 10.2.2014
Objednavame u Vas prvd Gradnt skusku
el.zariadenia VN trafostanice ("BB Doehrin

0V1001096 |minimalne investicie stavebne a 336,00 56,00 4.2.2014 15:49|Technicka inSpekcia, a.s. Trnavska cesta 56, 821 01 Bratislava 2 36653004 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
technologicke") Termin ukoncenia
04.04.2014.
Objednavame si u Vas tla¢ skladacky pre Doehrin

0V1001094 [SOSR Skladacka Il A/4, 4+4, 250g/m ON, 1x 135,60 22,60 5.2.2014 9:47|0RMAN spol. s r.o. Mati¢na 15, 831 03 Bratislava 3 17325609 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky

lom. 300 ks Termin do 15.2.2014




Objednavame u Vas tla¢ plagatov - 50 ks
rozmer A3, papier 135g/m, tla¢

0V1001093  |programovej skladacky - 400ks, formét A4, 225,60 37,60 5.2.2014 9:36|ORMAN spol. s r.o. Matina 15, 831 03 Bratislava 3 17325609 ggggmg Riaditefka sekcie ekonomiky
papier 250g/m,2x lom, farebnost 4+4 akcia
"Organové koncerty" Termin do 15.2.2014
Objednavame si u Vas nakup Riello

ovioologs |oentinel Dual SDH 1500 na zéklade cenovej 495,00 82,50 29.1.2014 11:53|DTW, s.r.0. Krupinska 4, 851 01 Bratislava 36831379| P28 | Riaditefka sekcie ekonomiky
ponuky zo dia 28.1.2014. Termin plnenia: Radka
05.02.2014
Objednavame si u Vas nakup a dodanie 3 Doehring

0V1001081 |[stoliciek s terminom dodania do 662,40 110,40 28.1.2014 11:36|Kanceléria 24h s. r. 0. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 46493000 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
28.02.2014

0V1001080 a:’de@”::::nf:;;\gf d:i'::‘;j ;:(;";) " 15,85 2,64 28.1.2014 11:27|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhj 107, 841 03 Bratislava 17333237 g;’s:a”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas nakup a dodanie Doehring

0V1001076 |mikrofén a rameno s terminom dodania do 768,00 128,00 28.1.2014 10:18|Ing. Peter Foldvari - Rock Centrum Ambra Pietra 40, 036 01 Martin 32660162 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
28.02.2014
Objednavame u Vas ubytovanie pre
dirigenta a solistu, ktori sa zuéastnia
verejného koncertu a Stidiového

0V1001072 ;:T‘J;_";Onl'z ?gi%g;gﬁ;ﬁ_ﬂ::":od Vaagn 500,04 83,34 24.1.2014 14:19|DIAMOND HOTELS SLOVAKIA, s.r.0. |Hod%ovo ndm. 2, 816 25 Bratislava 1 35838833 g;’s:a”"g Riaditelka sekcie ekonomiky
Papian 26.01.2014 - 30.01.2014, t.j. 4 noci
Cena: 50€ (vratane DPH) / 1 noc. IDEC: 214
2510 3000 0001 - Hudobny vecer.
Objednavame u Vs 1 x ladenie klavira Milo$ Mattovic - oprava a ladenie Doehring

0V1001071 |Steinway — Bratislava Music Services - 53,00 0,00 23.1.2014 13:20 B j Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Riaditelka sekcie ekonomiky

. L & g N klavirov, organov a akordednov Radka

nahrdvanie Studio 1 diia 11.2.2014
Objednavame u Vas pracu zvukara na Doehring

0V1001029 |mesiac janudr 2014 - vyroba programu - 288,00 0,00 23.12.2013 11:09|Martin Adamko Gercenova 1158/9, 851 01 Bratislava 42 40966593 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radio FM.
Objednavame u Vas pracu zvukara na

Ovioo1027 |Mesiacianudr 2014 - Zs5 2014 vyroba 51,00 0,00 23.12.2013 11:08|DONE_FM s. 1. 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
programu - Radio FM (zvukdr Tomas Radka
Vadovic)
Objednavame u Vas pra’fu zvukara na Doehring

0V1001026 |mesiac janudr 2014 - ZsS 2014 vyroba 14,98 0,00 23.12.2013 11:07|Rébert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
programu - Radio Regina
Objednavame u Vas pra’fu zvukara na Doehring

0V1001024 |mesiac janudr 2014 - ZsS 2014 vyroba 867,00 0,00 23.12.2013 11:05|Rébert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
programu - Radio FM.
Objednavame u Vas pracu zvukara na Doehring

0V1001023 |mesiac janudr 2014 - vyroba programu - 321,02 0,00 23.12.2013 11:04{Rdbert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radio Regina.
Objednavame u Vas produkt "Akciovy Doehring

0OV0000300 |bali¢ek elektronickych kurzov" - minimélne 189,00 31,50 11.2.2014 15:35|elektronickekurzy.sk, s.r.o. Toryska 3, 040 11 Kosice 46549684 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

46 elek. kurzov v obdobi do 31.12.2014.




Objednavame u Vas tla¢, kompletizaciu,
balenie dokumentov vratane zabezpecenia
dodavky spotrebného materialu a
dorucenie zasielok adresatom vratane

lektronickéh tu z dorud ia. Doehri
0V0000299  |S e tronekenoreportu z dorucovania 468655 781,09 7.2.2014 14:51|Cromwell a.s. Lamatskd cesta 22, 841 03 Bratislava-Lamat 31353746| -8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Sucasne prehlasujeme, Ze suhlasime s Radka
Postovymi podmienkami Cromwell, a.s.
Typ zasielky: Transakéna hybridna zasielka
(ThZ) Hmotnost zasielky: do 50 g. Termin
dorucenia: 19.-20.2.2014
Objednavame u Vas: Ucast na skoleni -
elektronické sluzby verejného obstaravania
ktickymi cvi¢eniami. O izuje Urad Doehri
0ov0oo0o29g  |° Praxticrymi cviceniami. Qrganizuje Ura 138,00 23,00 7.2.2014 14:46|Centrum Ggelovych zariadeni Rekreagna 13, 921 01 Pieitany 42137004 °°"""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
pre verejné obstaravanie a Centrum Radka
ucolovych zariadeni. Uéastnici: JUDr.
Adamcova, Mgr. Juru Termin: 28.01.2014
Objednavame u Vas tla¢, kompletizaciu a
balenie dokumentov ,, List- vyzvy “ vratane Doehrin
0OV0000297 |zabezpecenia dodavky spotrebného 607,20 101,20 7.2.2014 14:37|Slovenska posta, a.s. Partizdnska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
materidlu mimo obdlok. Pocet ks je
odhadom. Termin ukoncenia 28.2.2014.
Objednavame u vas sluzbu optimalizacie Doehrin
0OV0000296 |serverov www.rtvs.sk a rtvs.org a CMS (SLA 522,00 87,00 7.2.2014 14:27|Micrologic s.r.o. A. Gwerkovej 1537/15, 851 04 Bratislava 35970375 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
16/5) Termin: od 1.2. — 28.2.2014
Objednavame si u Vas opravu HP
StorageWorks MSA500G2 (diskovy priestor Doehrin
0V0000295 [OE: 200242/001) na zéklade cenovej 968,00 161,33 5.2.2014 13:18|TECHNISERYV, s.r.o. Nobelova 34, 831 02 Bratislava 35763124 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
ponuky zo diia 05.02.2014. Termin plnenia:
14.02.2014
Objednavame si u Vas doménu rtvst.sk na Doehrin
0V0000294 |obdobie od 06.02.2014 do 05.02.2015 23,88 3,98 4.2.2014 14:21{SK-NIC, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 35698446 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin do: 05.2.2014
Objednavame u Vas Ucast na 3koleni
"Roc¢né zUctovanie preddavkov na dar za
zdanov.obd. 2013 zo zavislej ¢innosti od Doehrin
0OV0000293 |1.1.2014" v hodnote 192.- € pre: pp. 192,00 32,00 3.2.2014 10:23|Ing. Eva Jurakova CSc. - DOMENA Tribedska 1, 949 01 Nitra 34867651 Radka € Riaditelka sekcie ekonomiky
Mgr.Alena Petrovicova, Mgr.Elena
Durdovitova, Sofia Novotnd, Emilia
Ulbrichtova. PLATBA V HOTOVOSTI !
Objednavame si u Vas ubytovanie v Doehrin
0V0000292 |Kosiciach -hotel Yasmin, pre p. Dika v 70,00 11,42 31.1.2014 11:04|/PROMENADA, a.s. TyrSovo ndbreZie 1, 040 01 KoSice-Staré Mesto 35908467 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
termine od 17.1. do 18.1.2014 (1 noc).
Objednavame u Vas Gcast na 3koleni: p.Ing.
Silvia G ¢ovd dna 16.1.2014 Ing.Tomas Polak - AGENTURA s Doehri
ovoooo200 [hV@ brupacovadna 16.L.E0LA 39,90 0,00 29.1.2014 14:13| & OMas Fod Janosikova 1, 010 01 Zilina 37097016| 25" |Riaditelka sekcie ekonomiky
Zdanovanie prijmov zo zavislej ¢innosti TEMPO Radka
v hodnote 39,90 €. PLATBA V HOTOVOSTI !
Objednavame u Vas Gcast na Skoleni: p.Ing.
Silvia G ¢ovd dria 15.1.2014 "Aktualit s Doehri
0V0000289 n:;’(;i\/;“f:g:‘:}? V"so PR P“Li'Tg A‘f 54,00 9,00 29.1.2014 14:02|Agentira TEMPO, s.r.0. Janosikova 1,010 01 Zilina 36433292 Rggk:ng Riaditefka sekcie ekonomiky

V HOTOVOSTI !




0Vv0000288

Objednavame si u Vas odvoz a likvidaciu
osobnych udajov platitefov Uhrady v
zmysle zékona na ochranu osobnych
udajov 428/2002 Z. z.. Kategdria
skartovania: bezpe€nostna trieda 3 podla
DIN 32757-1. V cene je zahrnuta doprava,
manipulacia, skartovanie a vystavenie
potvrdenia o skartacii. Predpokladany
datum dodania 22.1.2014

789,60

131,60

28.1.2014 10:16

PATEX, s. r. 0.

Svetla 8, 811 02 Bratislava

46090479

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000287

Objednavame si u Vas stavbu imidzovej
webovej microsite pre publikovanie
vysledkov z OH Sochi 2014. (HTML 5,
widget, stream, grafika a nasadenie,
zapracovanie pripomienok)

1944,00

324,00

27.1.2014 13:29

Ebys, s.r. 0.

Bajkalska 22, 821 09 Bratislava

35714506

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000286

Objednany Ucet na serveri Vimeo - webovy
projekt uréeny pre zdielanie audiovizudinej
tvorby. 59,94 EUR - registracny poplatok na
jeden rok. Uet slGZi na nahravanie videi
RTVS (uputavky, zdznamy vysielania,
exkluzivny material) a nasledne vyuZivanie
na webe rtvs.sk Termin: 24.1.2014

59,94

9,99

27.1.2014 12:33

VIMEO, LLC

555 West 18 th Street, 4th Floor, 100 11 New
York

826014392

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky
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